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Interimsfordringar

Interiinsfordringar  är av två  slag,  förutbetalda  kostnader  ocli  upplupna  intäktei:

Oin en förening betalar för t.ex. en försäkring i förv%  så är det en förutbetald kostnad. Man kan säga att föreningen har
en fordran  på f?jrsäkringsbolaget.  Denna  fordran  sjunker  för  vaije  månad  försäkringen  gä1ler  ocli  vid  premietidens  slut
är den nere  i noll.

Upplupna  intäkter  är intäkter  soiri  föreningen  ännu  inte  ffitt  in pengar  för,  t ex ränta  på ett bankkonto.

Interimsskulder

Interimssku1der  är av två  slag,  förutbetalda  infökter  oc)i  upplupna  kostnader.
Om  föreningen  får  betaining  i förskott  för  en tjänst  soin  ska löpa  en tid  kan du se detta  soin  en skuld.  En vai'ilig
förutbetald  avgift  är ]iyra/avgift  SOn'l vanligtvis  betalas  en månad  i förskott.
Upplupna  kostnader  Nr kostnader  för  tjänster  som föreningen  har  konsumerat  men  äiuiu  inte  ffltt  faktura  på. En vanlig
upplupen  kostnad  ur el, vatten  oc)i  värme  som fakhireras  i efterskott.

Kortfristiga  skulder

Skulder  som  f'öreningen  betalar  inom  ett år. Om  en fond  för  inre  underhåll  finns  täknas  även  denna  till  de kortfristiga
skulderna  men  det är inte  troligt  att samtliga  medleininar  under  samina  år använder  sina  fonder.

Likvidttet

Föreningens  förmåga  att betala  koitfristiga  skulder  (t ex el, värme,  räntor  ocli  ainoiteringar).  Lilcviditeten  erhålls  genom
att  jämföra  föreningens  omsättningstillgångar  med  dess lcoitfristiga  skulder.  År  omsättningstillgångarna  större  än de
kortfristiga  skulderna,  är likviditeten  tillfredsställande.

Långfristiga  skulder

Slculder  som föreningen  betalar  först  efter  ett eller  flera  år. I regel  sker  betalningen  löpande  över  åren enligt  en
amorteringsplan.

Resultaträkning

Visar  i siffror  mreningens  samtliga  intäkter  ocli  kostnader  under  verksainlietsåret.  Om kostnaderna  Hr större  än
intäkterna  blir  resultatet  en förlust.  I annat  fall  blir  resultatet  en vinst.  Bland  kostnadeina  finns  poster  som  inte
motsvarats  av utbetalningar  under  året  t.ex.  avslaaivning  på inventarier  oc)i byggnader  eller  reservering  till  fonderi
föreningen.  Kostnaderna  är i liuvudsak  av tre slag:  underhållskostnader,  driftskostnader,  personalkostnader  ocli
kapitalkostnader.  Ordinarie  föreningsstäinma  beslutar  liur  verksamlietsårets  resultat  ska bel'iandlas.

Skuldkvot

Öwiga  skulder  till  kreditinstitut  dividerade  med  summa  rörelseintäkter.  Ger  ett inått  på hur  skuldtyngd  föreningen  är,
d.v.s.  föreningens  möjligliet  att  hantera  sina  skulder.

Soliditet

Föreningens  långsiktiga  betalningsförmåga.  Att  en förening  liar  lfög  soliditet  innebär  att den har  stoit  eget  kapital  i
f'örliållande  till  s'iunma  tillgångar.  Motsatt  innebär  att Orn en förening  liar  låg soliditet  är det egna  kapitalet  är litet  i
förliållande  till  suinma  tillgångar,  dvs att verksainheten  till  stor  del  är finansierad  med  lån.

Ställda  säkerheter

Avser  i föreningens  fall  de säkerlieter,  i regel  fastiglietsinteckningar,  soin 1äinnats  soin  säkerliet  för  erliållna  lån.

Avskrivning  av  byggnader

Avslcrivning  av föreningens  byggnader  baseras  på beräknad  nyttjandeperiod.  Den  årliga  avskrivningen  påverkar
resultattäkningen  som en kostnad.  I balansräkningen  visas  den ackuinulerade  avskrivningen  som  gjorts  sedan
byggnaderna  togs  i bruk.

Årsavgift

Medleirimarnas  årliga  tillskott  av medel  för  att användas  till  den löpande  driften  ocb  de stadgeenliga  avsättningarna.
Årsavgiften  är i regel  fördelad  effer  bostadsrätternas  grundavgifter  eller  andelstal  ocl'i  skall  erföggas  månadsvis  av
föreningens  medlemmar.  Årsavgiften  Hr föreningens  viktigaste  ocli  sförsta  inkomst!<älla.

Årsredovisning

Redovisningen  styrelsen  avger  över  ett  avslutat  verksamhetsår  ocli  som skall  beliandlas  av ordinarie  föreningssföiniria.
Årsredovisningen  skall  omfatta  förvaltningsberättelse,  resultaträlcning,  balansräki'iing  ocli  revisionsberättelse.

Skatter  och  avgifter

En bostadsföttsförening  är i norinalfai1et  inte  föreinå1  för  inkomstbeskattning.  En bostadsrättsförenings  ränteintäkter  är
skattefria  till  den del de Nr Mnförliga  till  fastiglieten.  Beskattning  s)«er av andra  kapitalinkoinster  saint  i t?5rekoiniriande
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Förvaftningsberättelse
Styielsen  fijrBoklok  Telesladj  }'täjö

jar  liärnredcrvge  årsredovisningjör

räkenskapsåret

2020-01-01  ti112020-]2-3]

Beloppen  i årsredovisningen  anges  i liela  kronor  on'i inte  annat  anges.

Verksamheten
AIImänt  om  verksamlieten

Föreningen  har till  ändat'nål  att främja  medteminarnas  ekonoiniska  intressen  genoin  att  i f?jreningens  lius,  mot

ersättning,  till  f?5reningens medlenm'iar  upplåta bostadsfögenheter  för  permanent  boende  om  inte  annat  särskilt  avtalats,

ocli  i förekominande  fall  lokalei;  till  nyttjande  utan  begränsning  i tiden.

Föreningen  är ett privatbostadsföretag  enligt  inkomstskattelagen  (1999:1229)  ocli utgör  dtirined  en äkta

bostadsrättsförening.  Föreningens  rinderslcottsavdrag  uppgåi'  vid räkenskapsårets  slut  till O kr.

Bostadsrättstöreningen  registrerades  2012-08-10.  Nuvarande  ekonomiska  plan  registrerades  2013-05-20  oc)i  mivarande

stadgar  registrerades  2020-01-28.

Föreningen  liar  sitt  säte i Växjö  kommun.

Årets resultat Ar 103 tkr  bättre  än föregående  år fräinst  p.g.a.  lägre  kostnader  f?5r underhåll.

Räntekostnaderna  är oförändrade  mot  föregående  år.

Likviditet  liar  under  året  'förändrats  från  485%  till  45%.

Kommande  verksaml'ietsår  har  föreningen  l lån  soin  ska  villkorsändras,  dessa  klassificeras  i årsredovisningen  soi'n

kortfristiga  lån  (en1igtRevU-18).

Föreningens  likviditet  exk)usive  dessa  korttristiga  lån (men  inklusive  nästa  års ainortering)  liar  förändrats  under  året

från  485%  till  543%.

Föreningens  soliditet  är of?jrändrat  på 61o/o

I resultatet ingår avskrivningaia med  399  tkr,  exkluderar  man  avskrivningarna  blir  resultatet  671 tkr.  Avskrivningar

påverkar  inte  föreningens  likviditet.

Fastighetsuppgifter

Föreningen  äger fastigheten  Resenären l i Växjö  Koininun.  På fastiglieten  finns  byggnader  ined 36 lägenlieter.

Byggnaderna  är upp'R5rda 20I3.  Fastiglietens  adress är Apotekare  Reinliolds  väg  i Växjö.

Fastigheterna  är fuIlvärdef8rsälcrade  i Tiygg-Hansa.  I försäkringen  ingåi'  styreIseförsäkring.

Hemf?5rsäkring  bekostas  individuellt  av bostadsrättsinne)iavarna  ocli  bostadsrättstilIägget  ingår  i föreningens

fastigIietsförsäkring.

Lägenlietsfördelning

Standard Antal

2 rum  ocli  kök 16

3 run;i och  kök 16

4 rum  ocli  kök 4

Dessutom  tillkonuner

Användning

Antal  p-platser

Antal

41

/I'll

Qrdlista

AnIäggningstillgångar

Tillgångar  soin  är avsedda  för  långvarigt  bruk  inom  föreningen.  Den  viktigaste  anläggningstillgången  är föreningens

fastigliet  ined  byggnader.

Avskrivning

Kostnaden  för  inventarier  fördelas  över  flera  år. Norinal  avskrivningstid  för  maskiner  ocli  inventarier  är  5 - 10 år  ocli

den åi4iga  avskrivningskostnaden  blir  då mellan  lO - 20 % av  anskaffiiingsvärdet.  Byggnader  skrivs  av under  en

betydligt  föngre  period,  120  år är en vanlig  period  för  nybyggda  flerfamiljslius.

Balansräkning

Visar  föreningens  ekonomiska  stä)lning  vid  verksam]ietsårets  slut.  Den  ena  sidan  av balansräkningen  (den  S.k.

aktivsidan)  visar  föreningens  tillgångar  (kontanter,  fordringar,  fastiglieter,  inventarier  m.m.)  Den  andra  sidan  av

balansräkningen  (den  S.k. passivsidan)  visar  finansieringen,  d.v.s.  liur  tillgångarna  finansierats  (genom  upplåning  oc)i

eget  kapital).  Verksamlietens  resultat  (enligt  resultaträkningen)  påverkar  det  egna  kapitalets  storlek  (föreningens

föitnögenliet).

Bränsletillägg

En  separat  avgift  som  föreningen  kan  ta ut och  som  skall  inotsvara  kostnaderna  för  uppvärmningen  av föreningens  lius.

Bränsletillägget  fördelas  etter  vaije  lägenliets  storlek  eller  annan  fömplig  f'ördelningsgrund  oc)i  skall  erläggas  månadsvis

av föreiiingens  medleminar.

Ekonomisk  förening

En  f'öretagsform  som  liar  till  ändainål  att  främja  inedleinmarnas  ekonon'iiska  intresse  genoi'i'i  att bedriva  någon  forin  av

ekonomisk  verksamliet.  En  bostadsrättsförening  är en typ  av ekonomisk  förening.

Folkrörelse

En  sammanslutning  SOI?I arbetar  för  att  fräinja  ett  gemensamt  intresse  bland  medleminarna.  En  folkrörelse  liar  en

utvecklad  id6  om  )iur  samlföllet  bör  utvecklas,  man  bildar  opinion,  arbetar  demokratiskt  ocli  utan  vinstintresse.  En

follcrörelse  liar  stor  anslutning,  geografisk  spridning  ocli  medleiriskapet  är  trivilligt.

Fond  för  inre  underhåll

Fonder,  som  i de fall  de finns,  är bostadsrättsliavarnas  individuella  underliållsfonder  ocli  mede1  i fonden  disponeras  av

bostadsrättshavaren  för undeföåll  ocli förbättringar  i respektive  l%enliet.  Den årliga avsättningen  påvei4«ar  föreningens

resultaträkning  som  en kostnad.  Fondbeloppet  enligt  balansräkningen  visar  suininan  av  san'it1iga  Liostadsrätters

tillgodoliavanden.  Uppgift  för  den  enskilde  bostadsföttsliavaren  lämnas  i samband  iued  aviseringen  vaije  kvartal.

Fond  för  yttre  underhåll

Enligt  föreningens  stadgar  skall  en åi4ig  resei'vering  göras  till  föreningens  gemensami'na  tindei4'iå11sfond.  Fonden  far

utnyttjas  för  underliållsarbeten.  Kostnadsnivån  för  underliåll  av föreningens  fastigliet  (långsiktig  underliållsplan  ska

finnas)  ocli  bel'iovet  att  värdesäkra  tidigare  fonderade  medel,  påverkar  storleken  på det  belopp  soin  reserveras.

Förlagsinsats

Förlagsinsats  Hr en kapitalinsats  som  icke  medlenunar  ti11f25r en ekonon'iisk  förening.

Genom  förlagsinsatser  kan  föreningen  skaffa  Icapital  utan  att  beliöva  ta in nya  medleminar.  Förlagsinsatser  liar  en

inellanställning  inellan  skulder  ocli  eget  kapital.  Den  soin  liar  en förIagsinsats  liar  en eftersfölld  fordran  på ;föreningen.

Skulle föreningen  gå i konkurs/likvideras  far man bara återbetalning  efter att alla andra fordrings%are  fått betalt, oin

det  finns  pengar  kvar.

För  vaije  för]agsinsats  måste  föreningen  utförda  ett  f8r1agsande1sbevis.

Förvaltningsberättelse

Den  del  av årsredovisnii'igen  som  i text  förklarar  oc)i  belyser  ett  avslutat  verksainl'ietsår.  I föi'valtningsberättelsen

redoyisas  (il.a.  vilka  som  liaft  uppdrag  i föreningen  ocli  årets  viktigaste  liändelsei'.  Förvaltningsberäffelsens  inneliåll

regleras  i Bokföringsnäinndens  K-regelverk.
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En bostadsrättsförening  är en ekonomisk  förening  där  de boende  tillsainmans  äger  bostadsföttsföreningens  byggnader

ocli  inark.  Mai4cen  kan  alternativt  innelias  ined  tomträtt.  Som  ägare  till  en bostadsrätt  äger  du rätten  att  bo i lägenheten.

Tillsaininans  ined  övriga  inedlenunar  i föreningen  liar  du ansvar  :för  fastigheten  du boi'  i. Rättiglieter  ocli  skyldigheter

gentemot  föreningen  delas  av de boende.  Det  unika  ined  bostadsrätt  är  att  inan  gemensaint  besfömmer  och  tar  ansvar  för

sin  boendemiljö.  Det  Iför  engageinanget  skapar  sainmanliållning  ocli  trivsel,  saintidigt  soin  kostnaderna  för  t ex löpande

skötsel,  drift  ocli  rinderliåll  kan  liållas  nere.

Soin  boende  i en bostadsrättsförening  har  du  stora  inöjlig)ieter  att  påverka  ditt  boende.  På föi'eningsstäininan  kan  du

påverka  de beslut  soin  tas i föreningen.  Där  väljs  OCkSå styrelse  för  bostadsifittsföreningen.  Styrelsen  liar  ett  stort  ansvar

för  föreningens  operativa  verksamliet  ocl'i  fastställer  också  årsavgiften  så att  den  täcker  föreningens  kostnader.  Du  kan

påverka  vilka  f?ågor  soin  ska  beliandlas  genoi'i'i  din  rätt  soin  medleiri  att  läinna  inotioner  till  sföminan.  Alla  i'notioner

soin  lämnats  in i tid  beliandlas  av stämman.  Alla  medleininar  liar  rätt  att  inotionera  i frågor  de vill  att  stäminan  ska

beliandla.

Som  bostadsrättshavare  liar  man  nyttjanderätt  till  sin  bostad  på obegränsad  tid.  Man  liar  OCkSå vårdplikt  av bostaden

ocli  ska  på egen  bekostnad  )iålla  allt  som  'finns  inuti  lägenlieten  i gott  skick.  Bostadsrätten  kan  säljas,  ärvas  eller

överlåtas  på  samma  sätt  som  andra  tillgångar.  En bostadsrättsliavare  bekostar  sjä1v  sin  het'nf8rsäkring  som  bör

kompletteras  ined  ett  S.k. bostadsrättstillägg,  oin  inte  detta  tecknats  kollektivt  av föreningen.  Bostadsrättstillägget

oinfattar  det  utökade  underliållsansvaret  som  bostadsrättsliavaren  liar  enligt  bostadsrättslagen  ocli  stadgaina.

Riksbyggen  förvaltar

Riksbyggen  arbetar  på uppdrag  av bostadsrättsföreningen  ined  liela  eller  delar  av fastig)ietst?irvaItningen.  Det  är

styrelsens  soin  besföminer  vad  som  sl«a ingå  i förvaltningsuppdraget.  Riksbyggen  Hr ett  kooperativt  folkrörelseföretag

ocli en ekonoinisk  förening,  ined bostadsrättst?5reningar ocli byggfackliga  organisationer  soin största andels%are.
Riksbyggen  utvecklar,  bygger  och  förvaltar  bosföder  ined  huvudinriktning  på bostadsrätter.  Vi  är ett  sei'viceföretag  sotn

erbjuder  liostadsrättsföreningar  ett  helföckande  föi'valtningskoncept  med  ekonomisk  förvaltning,  teknisk  f"örvaltning,

fastighetsservice  ocli fastiglietsutveckling.  Riksbyggen  genoinför  också geinensamma  upphandlingar  av olika  0änster t
.ex  fastigl'ietsel  oc)i  försäkringar  som  de bostadsrättsföreningar  som  är kunder  lios  Riksbyggen  kan  nyttja.  Ril«sbyggens

verksamhet  Ar i sin  helliet  kvalitets-  ocli  iniljöcertifierade  enligt  ISO  9001  ocli  ISO  14001.  Ceitifikaten  är utfördade  av

ett  oberoende  certifieringsorgan  eftersom  vi  tycker  att  det  är  viktigt  att  våra  kunder  tiyggt  kan  förlita  sig  på att  vi  bar

den  kapacitet  ocli  kunskap  som  krävs  för  att  fullgöra  våra  åtaganden.  Vi  arbetar  OCkSå liela  tiden  aktivt  för  att  ininsl«a

vår påverlcan på ini5ön.

Riksbyggen  verkar  för  bostadsrätten  som  boendeform  ocli  för  allas  rätt  till  ett  bra  boende.

Total  tomtarea 14 661 ina

Bosföder  bostadsrätt

Total  bostadsarea

2 292  m'

2 292  ina

Årets  taxeringsvärde

Föregående  års taxeringsvärde

36 600  000  kr

36 600  000  Icr

Riksbyggen  liar  biträtt  styrelsen  ined  föreningens  förvaltning  enligt  tecknat  avtal.

Föreningen  }iar  ingått  följande  avtal

LeverantÖr Avtal

Ekonomisk  f?5rva1tning

EI (rörlig)

EI (nät)

Fjärrvärme

Vatten/Avfall

Fastiglietsförsäkring

Avfall/Återvinning

Ventilation

Fastighetsskötsel

Riksbyggen

Bixia  AB

Växjö  Enei'gi  AB

Växjö  Energi  AB

Växjö  Kominun/  SSAM  AB

Leif  Bolander  &  Co AB

Rang-Sells  AB

Service-  o KlimatAB

Tillströms  Fastiglietsservice  AB

Telmisk  status

Årets  reparationer  och  underliåll:  För  att  bevara  föreningens  lius  i gott  skick  ufflSrs  löpande  reparationer  av

uppkomna  skador  saint  planerat  undeföåll  av norinala  förslitningar.  Föreningen  liar  under  verksamlietsåret  utfört

reparationer  t?5r 81 tkr  ocli  planerat  underliåll  för  0 tkr.  Eventuella  undeföållskostnader  specificeras  i avsnittet  "Årets
utförda  underliåll".

Underliå}lsplan:  Föreningens  underhållsplaxi  används  för  att  kunna  planera  lcoi'nmande  underhåll  tidsmässigt  och
kostnadsmässigt.  Underliållsplanen  används  OCkSå för  att  bei'äkna  storleken  på det  belopp  som  årligen ska reserveras
(avsättas)  til1 under)iållsfonden.  Under)iållsplanen  omfattar  normalt  inte  några  standardförbättringar  eller  tillkommande
nybyggnationer.

Undei4iål1skostnaden  kan  anges  dels  som  en beräknad  genomsnittlig  årlig  kostnad,  den  eviga  kostnaden, dels som ett
specifilct  års eller  årsintervalIs  berälcnade  undei1iål(skostnader.  Kostnaden  kan  anges  som  ett  specifikt  belopp eller  som
ett  belopp  per  m!  Beloppet  per  nf  (BOA)  kan  användas  för  att  jämf'i'ra  med  andra  bostadsrättsföreningar.

För  de närinaste  lO åren  uppgår  underhållskostnaden  totalt  till  2 336  tkr.  Detta  n'iotsvarar  en årlig genomsnittlig  kostnad
på 234  tkr  (102  ki'!i'na).

Reservering  (avsättning)  till  underliållsfonden  har  för  verksamlietsåret  gjorts  med  206  tkr  (90 kt1i'na).

Föreningens  underliållsfond  uppgick  vid  bokföringsårets  ingång  till  totalt  150  tkr.  Avsätti'iing  har  skett  med  206 tkr.  Man

liar  tagit  0 tkr  i anspråk  av fonden.  Vid  bokföringsårets  slut  uppgick  den  totala  underliållsfonden  till  356  tkr

Föreningen  har  utfört  respektive  planerat  att  utföra  nedanstående  underhålJ.

Tidigare  utfört  underhåll

Bes1crivning År Kommentar

Huskropp

Huskropp

2018

2019

Målning  fasader

Oljning  av loftgångar  &

balkongpelare,,
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Efter  senaste  stäiriman  ocli därpå  f?51jande konstituerande har styrelsen hatt f'öljande sammansättning
Styrelse

Ordinarie  ledamöter

Micliael  Åkesson

Clirister  Sjösten

Tobias  Losell

Kent  Hansson

Styrelsesuppleanter

Gul)an  Wililborn

Revisorer  ocli  övrigst  funktionärer
Ordinarie  revisorer

Ernst  &  Young  AB  Växjö

Valberedning

Mikael  Daag

Uppdrag

Ordförande

Vice  ordförande

Ledamot

Ledainot

Uppdrag

Suppleant

Uppdrag

Auktoriserad  revisor

Qandat  t.o.m  ordinarie  stämma

2021

2021

2021

2021

Mandat  t.o.m  ordinarie  stämma

2021

Mandat  t.o.m  ordinarie  stänuna

2021

Mandat  t.o.m.  ordinariestämtna

2021

Föreningens  firina  tecknas förutom av styrelsen i sin lielliet av styrelsens ledamöter, två i förening.

Medlemsinformation

Vid  räkenskapsårets  böijan  uppgick  föreningens  medleinsantal till 45 personer. Årets tillkommande medlenunar uppgårtill  7 perSOner.  Årets  avgående  medlen'imar  uppgår till 6 personer. Föreningens medlemsantal på bokslutsdagen uppgårtill  46  personer.

Föreningens  årsavgift  ändrades 2020-01-01 då den höjdes med 2 %.

Efter  att lia antagit  budgeten  f?5r det koinn'iande verksainlietsåret har styrelsen beslutat om att höja årsavgiften med1,5 % fiaån ocli  ined 2021-01-01.

Årsavgiften  för  2020 uppgick  i genomsnitt till 694 kr/trf/år.

Baserat  på kontraktsdatum  har under verksamlietsåret 6 överlåtelser av bostadsrätter skett (f?jregående år 5 st.)
Vid räkenskapsårets utgång var saintliga bostadsrätter placerade. /)%
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Rapport  om  andra  krav  enliqt  1agar  och  andra
författninqar

Uttalanden

Utöver  vår  revlsion  av årsredovisningen  har  vi även  utfört  en
revision  av styrelsens  förvaltning  av Riksbyggens  Brf  BoKlok
Telestad  för år 2020-01-01  - 2020-12-31  av förslaget  till
dispositioner  beträffande  föreninqens  vinst  eller  förlust.

Vi tillstyrker  att  föreningsstämman  behandlar  fÖrlusten  enligt
förslaqet  i förvaItningsberätteIsen  och  beviljar  styrelsens
ledam('ter  ansvarsfrihet  för  räkenskapsåret.

Grund  för  uttalanden

Vi har  utfört  revisionen  enligt  god  revisionssed  i Sverige.  Vårt
ansvar  enliqt  denna  beskrivs  närmare  I avsnittet  Revlsorns
ansvar.  Vi är  oberoende  i förhållande  till  föreninqen  enligt  qod
revisorssed  i Sverige  och har  i övrigt  fullgjort  vårt  yrkesetiska
ansvar  enligt  dessa  krav.

Vi anser  att  de revisionsbevis  vi har  inhämtat  är tillräckliga  och
ändamålsenliga  som  grund  för  våra  uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det är styrelsen  som har ansvaret  för  förslaget  till disposi-
tioner  beträffande  föreningens  vlnst  eller  förlust.  Vid  förslaq
till  utdelning  innefattar  detta  bland  annat  en bedömninq  av om
utdelningen  är försvarlig  med hänsyn  till de krav  som före-
ningens  verksamhetsart,  omfattning  och  risker  ställer  på stor-
leken  av föreningens  egna  kapital,  konsolideringsbehov,  likvi-
ditet  och  ställning  i övrigt.

Styrelsen  ansvarar  för  föreningens  organisation  och
förvaltningen  av föreningens  angeläqenheter.  Detta  innefattar
bland  annat  att  fortlöpande  bedöma  fÖreningens  ekonomiska
situation  och  att  tillse  att  föreningens  organlsation  är  utformad
så att bokföringen,  medelsförvaltningen  och  föreninqens
ekonomiska  angelägenheter  i övrigt  kontrolleras  på ett be-
tryggande  sätt.

RevJsorns  ansvar

Vårt  mål  beträffande  revisionen  av förvaltnin:len,  och  därmed
vårt  uttalande  om ansvarsfrihet,  är att  Inhämta  revlsionsbevis
för  att  med  en rimlig  grad  av säkerhet  kunna  bedöma  om  n%on
styrelseledamot  i nåqot  väsentligt  avseende:

företagit  nåqon  åtgärd  eller  qjort  siq skyldig  till nåqon
försummelse  som  kan  föranleda  ersättningsskyIdighet  mot
föreniru;)en

på n%ot  annat sätt handlat i strid med  bostadsrättslagen,
tillämpliga  delar  av lagen  om ekonomlska  föreningar,  års-
redovisningslagen  eller  stadgarna.

Vårt  mål  beträffande  revisionen  av förslaget  till  dispositioner
av föreningens  vlnst  eller  förlust,  och  därmed  vårt  uttalande
om detta,  är att  med  rimlk)  grad  av säkerhet  bedöma  om för-
slaget  är förenligt  med  bostadsrättslaqen.

Rimlk)  säkerhet  är en hög  grad  av säkerhet,  men  ingen  garanti
för  att  en revision  som  utförs  enlk)t  god  revisionssed  1 Sverige
alltld  kommer  att  upptäcka  åh;)ärder  eller  försummelser  som
kan föranleda  ersättningsskyIdR)het  mot  föreningen,  eller  att
ett  förslag  till  dispositioner  av föreningens  vinst  eller  f('rlust
inte  är förenligt  med  bostadsrättslagen.

Som en del av en revision  enligt  god revlsionssed  i Sverige
använder  vi professionellt  omdöme  och har  en professionellt
skeptisk  inställning  under  hela tevisionen.  Granskningen  av
förvaltningen  och fÖrslaqet  till dispositloner  av föreningens
vinst  eller  förlust  grundar  sig främst  på revisionen  av räken-
skaperna.  Vilka  tillkommande  granskningsåh;)ärder  som  utförs
baseras  på vår  proFessionella  hedömninq  med  utgångspunkt  i
risk och väsentlighet.  Det innebär  att  vi fokuserar  qransk-
ningen  på sådana  åtgärder,  områden  och  förhållanden  som  är
väsentliga  för  verksamheten  och  där  avsteg  och  överträdelser
skulle  ha särskild  betydelse  för  föreningens  situation.  Vi går
igenom  och pnövar  fattade  heslut,  beslutsunderlag,  vldtagna
atgärder  och andra  förhållanden  som är relevanta  för  vårt
uttalande  om ansvarsfrihet.  Som  underlag  för  vårt  uttalande
om styrelsens  förslag  till  dispositioner  beträffande  föreningens
vinst  eller  förlust  har  vi granskat  om förslaget  är förenligt  med
bostadsrättslagen.

Växjt5den O fhkl a)OM

Auktoriserad  revisor
Ernst  & Young  AB
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Building  a better
workint)  world

Revisionsberättelse
Till  förenin;)sstämman  i Rlksbyggens  Brf  BoKlok  Telestad  org.nr  769625-1029

Rapport  om  årsredovisninqen

Uttalanden

Vi har  utfört  en revislon  av årsredovisninqen  för  Rlksbyggens

Brf  BoKlok  Telestad  för  år  2020-01-01  - 2020-12-31.

Enligt  vår  uppfattnlng  har  årsredovisnint)en  upprättats  i

enlighet  med  årsredovisningsIagen  och  ger  en I alla  väsentliga

avseenden  rättvisande  blld  av förenlngens  finansiella  ställning

per  den  31  december  2020  och  av dess  finanslella  resultat  för

året  enligt  årsredovisnIngslagen.  FÖrvaItningsberätteIsen  är

fÖrenlig  med  årsredovlsnlngens  övrlga  delar.

Vi tlllstyrker  därför  att  föreningsstämman  fastställer  resultat-

räknlngen  och  balansräknlnqen  för  föreningen.

Grund  f8r  uttalanden

Vi har utfört  revlslonen  enligt  International  Standards  on

Auditing  (ISA)  och qod revisionssed  I Sverkle.  Vårt  ansvar
enligt  dessa  standarder  beskrivs  närmare  I avsnittet  Revisorns

ansvar.  Vi är oberoende  i förhållande  tlll  föreningen  enligt  god

revlsorssed  i Sverige  och  har  i övrigt  fullgJort  vårt yrkesetiska
ansvar  enllgt  dessa  krav.

Vi anser  att  de revisionsbevis  vi har  Inhämtat  är tillräcklk;)a  och

ändamålsenlkla  som  grund  för  våra uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det är styrelsen  som har ansvaret  för  att  årsredovlsnlnqen

upprättas  och  att  den  ger  en rättvisande  bild  enllgt  årsredovis-

ningslagen.  Styrelsen  ansvarar  även  för  den  interna  kontroll

som  den  bedömer  är nödvändig  för  att  upprätta  en årsredovls-

nin;)  som  inte  innehåller  några  väsentliga  felaktigheter,  vare

sR) dessa  beror  på oegentligheter  eller  på fel.

Vid upprättandet  av årsredovlsningen  ansvarat  styrelsen  för

bedömningen  av föreningens  förmåga  att  fortsätta  verksam-

heten.  Den  upplyser,  när  så är  tillämpligt,  om  förhållanden  som

kan påverka förm%an  att fortsätta  verksamheten och att
använda  antagandet  om fortsatt  drift.  Antaqandet  om fortsatt

drift  tllfömpas  dock  inte  om beslut  har  fattats  om att  aweckla

verksamheten.

Revisorns  ansvar

Våra  mål  är att  uppnå  en rimlk)  grad  av säkerhet  om att  års-

redovisningen som helhet Inte innehåller n%ra väsentliga
felaktigheter,  vare  SI(J dessa  beror  på oegentligheter  eller  på
fel, och  att  lämna  en revisionsberättelse  som  innehåller  vara

uttalanden.  Rimlig  säkerhet  är en hög grad  av säkerhet,  men

är ingen  qaranti  för  att  en revislon  som utförs  enligt  ISA och

god revisionssed  i Sverige  alltid  kommer  att upptäcka  en

väsentlig  felaktighet  om en sådan  finns.  Felaktigheter  kan  upp-

stå på grund  av oegentligheter  eller  fel  och  anses  vara  väsent-

Ik)a om de enskilt  eller  tillsammans  rimlk)en  kan förväntas

påverka  de ekonomiska  beslut  som användare  fattar  med
grund  i årsredovlsnlngen.

Som del av en revision  enligt  ISA använder  vi professionellt

omdöme  och har en professionellt  skeptisk  Inställnlng  under

hela  revislonen.  Dessutom:

@ identifierar  och  bedömer  vi rlskerna  för  väsentllga  felaktig-

heterIårsredovIsningen,  vare  sig dessa  beror  på oegentllg-

heter  eller  på fel,  utformar  och utför  granskningsåtgärder

bland  annat  utlfrån  dessa  risker  och Inhämtar  revisions-

bevis  som  är tillräckllga  och  ändamålsenlk)a  för  att  utgÖra

en grund  för  våra  uttalanden.  Risken  för  att  inte  upptäcka

en väsentlig felaktighet  till fÖlld av oegentligheter  är högre
än för  en väsentlk)  felaktk)het  som  beror  på fel, eftersom

oegentligheter  kan Innefatta  agerande  I maskopi,  förfalsk-

ninq,  avslktliga  utelämnanden,  felaktig  information  eller

åsldosättande  av intern  kontroll.

skaffar  vi oss en förståelse  av  den  del  av  föreningens  inter-

na kontroll  som  har  betydelse  för  vår  revlsion  för  att  ut-

forma  gransknlngsåtgärder  som är lämpliga  med  hänsyn

till  omständigheterna,  men  inte  för  att  uttala  oss om effek-

tivlteten  i den interna  kontrollen.

utvärderar  vl lämpligheten  i de redovisnIngsprInciper  som

används  och  rimlk)heten  i styrelsens  uppskattnlngar  i redo-

visningen  och tlllhörande  upplysningar.

drar  vi en slutsats  om lämpllgheten  I att  styrelsen  använder

antagandet  om fortsatt  drift  vid upprättandet  av årsredo-

visningen.  Vi drar  också  en slutsats,  med  gund  I de Inhäm-

tade  revislonsbev]sen,  om  det finns  någon  väsentlig

osäkerhetsfaktor  som avser  sådana  händelser  eller  för-

hållanden  som kan leda tlll betydande  tvivel  om före-

ningens  förmåga  att  fortsätta  verksamheten.  Om vi drar

slutsatsen  att det finns  en väsentlk)  osäkerhetsfaktor,

måste  vl i revIsionsberätteIsen  fästa  uppmärksamheten  på

upplysningarna  i årsredovisningen  om  den  väsentlk)a

osäkerhetsfaktorn  eller,  om sådana  upplysninqar  är otill-

räckllga,  modifiera  uttalandet  om årsredovlsningen.  Våra

slutsatser  baseras  på de revlsionsbevis  som  inhämtas  fram

till  datumet  för  revIslonsberätteIsen.  Dock  kan framtida

händelser  eller  fÖrhållanden  göra  att eri  förening  lnte

län;)re  kan fortsätta  verksamheten.

utvärderar  vl den  övergrlpande  presentationen,  strukturen

och  innehållet  i årsredovisnlngen,  däribland  upplys-

ningarna,  och om årsredovisningen  åter;)er  de under-

IR)gande  transaktlonerna  och  händelserna  på ett  sätt  som

qer  en rättvisande  blld.

Vi måste  Informera  styrelsen  om bland  annat  revlsionens

planerade  omfattning  och inriktning  samt  tidpunkten  för  den.

VI måste  också  Informera  om betydelsefulla  iakttagelser  under

revislonen,  däribland  de  betydande  brister  i den  interna

kontrollen  som  vl Identifierat.

!!,,1 Rö,(!x.s:yffiggen
Flerårsöversikt

Resultat  ocli  ställning  (tlu')

Nettoomsättning

Årets  resultat

Resultat  exklusive  avskrivningar

Resultat  exklusive  avskrivningar  men

inklusive  avsättning  till  underliållsfond

Avsättning  till  under1iållsfond  kr/m'

Balansomslutning

Soliditet  %

Likviditet  % inkl.  låneon'iförliandlingar

kommande  verksamhetsår

Likviditet  %  exkl.  låneoinförbandlingar

koinmande  verksamhetsår

Årsavgiftsnivå  för  bostädei;  kr/ma

Driftskostnader,  kr/ma

Driftkostnader  exkl  underhåll,  kr/n'l

Ränta,  kr/nf

Underliållsfond,  kr/tna

Lån,  kr/iria

2020

l 675

272

671

465

90

53 623

61

45

543

694

235

235

140

155

9 012

2019

l 645

169

567

361

90

53 439

61

485

680

269

245

141

65

9 064

2018

l 585

-738

-340

-571

lOl

53 323

60

412

654

650

268

144

o

9 108

2017

1542

3

400

300

44

54 140

61

654

635

261

261

177

147

9 125

2016

l 538

472

372

54 128

576

633

227

227

199

104

9 134

70C1

600

500

400

3L1t1

20C1

1f]O

l! fö

2016 2t)17 2C118 201!9 2020

+  DtlTtskosti'iader,  kr/ml  -+- Drlftkostnader  exkl underhåll, kr/ml -l!l- Ränta, kr/ml

Nettoomsättning:  intälcter fi'ån årsavgitter, liyresinfökter m.lTl. SOIl1 ingår i föreningens normala verksamhet med avdrag
f?5r lämnade  rabatter.

Soliditet:  beräknas  soin eget kapital inklusive egen kapitalandel av oL+eskattade reserver i procent av
balansomslutningen. ,7,,
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Förändringar  i eget  kapital

Eget  )iapitiil  i kr Biiiidet

Medlemsiiisatser  Uiiderliålls-foml

Be}opp vid årets bei6aii

Disposition  enl.  årssföminobeslut

Reseriiiering  underliållsfond

Ianspråktagande  av

underliållsfond

Årefs  resultat

32 765 000 149 750

206 000

o

Vid  /irets  slut 32 765 000 355 750

Ba)aiiscrat  resultiit

-739 465

169 051

-206 000

Fritt

Åi'ets  resultat

169051

-169 051

Resultatdisposition
Till årsstämmans beliandling finns fö5ande underskott i kr

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Årets  fondavsättning  enligt  stadgarna

Sumina

- 570 414

271 755

- 206 000

-504  659

-776 414

271 755

271 755

Siyrelsen f?5res1år fö5ande beliandling av den ansamlade föi4usten:

Att  balansera  i xiy fökning  i kr  - 504 659
Vad beträffar  föreningens  resultat  ocli  sföllning  i övrigt,  Mnvisas  till  efterföljande  resultat-  ocli  balansräkning  med

tilllförande bokslutskommentarei.7,3
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Styrelsens  underskrifter

o!o:'h'?a;tin 'o?/ - OY-4

A-W,)kå,,,
Michael  Åkesson

Tobias  Losell

CliristeN  Sjösten

Kent  Hanssoii

Vår  revisionsberätte1se  liar  lämnats  den (, z,'  2Ci')-/

Mikael  Svensson

Ariktoriserad  revisor

Ernst  &  Young  AB
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Not  14  Leverantörsskulder

Leverantörsskulder

Ej reskontraförda  leverantörsskulder

Summa  leverantörsskulder

Not  15  Övriga  skulder

Skuld  sociala  avgifter  ocli  skatter

Summa  övriga  skulder

Not  16  Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Upplupna  1öner

Upplupna  sociala  avgifter

Upplupna  räntekostnader

Upplupna  kostnader  för  reparationer  ocli  underliåll

Upplupna  elkostnader

Upplupna  värinekostnader

Upplupna  revisionsarvoden

Övriga  upplripna  kostnader  ocli  förutbeta1da  intälcter

Förtitbetalda  liyresintäkter  ocli  årsavgifter

Summa  upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Not  17  Ställda  säkerheter

Fastiglietsinteckningar

2020-12-31  2019-12-31

56 819  40 226

50 756  0

107  575 40  226

2020-12-31  20"19-12-31

14 930  0

14  930 o

2020-1  2-31

o

o

56 392

o

2 266

19 669

12 000

o

13 9 498

229  825

20"19-12-31

25344

7 603

56 759

4 214

2 489

21 214

ll  500

15 938

134  350

279  41I

2020-12-31  2019-12-31

21035000  21035000
pj

!?"'K'!P"'UÅKu:'lo)'pqyQgO'4e"

Resu!taträkn:ng

BeJopp  i kr

Rörelseintäkter  m.m.

Nettooinsättning

Övriga  rörelseinfökter

Summa  rörelseinfökter

Rörelsekostnader

Driftskostnader

Övriga  externa  kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar  av materiella

anläggningstillgångar

Summa  rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finaxisiella  poster

Räntekostnader  ocl'i liknande  resultatposter

Summa  finansiella  poster

Resultat  efter  finansiella  poster

Not  2

Not  3

Not  4

Not  5

Not  6

Not  7

Not  8

Årets  resultat

2020-01-01

2020-12-31

1674496

12 365

1686  861

- 539759

- 96 413

- 58 786

- 398 800

- l 093 758

593 103

- 321 348

-321 348

271 755

271 755

2019-01-01

2019-12-31

I 645 392

IO 223

1655  615

- 617676

- 98 361

- 50 746

- 397  563

-1 164  346

491 268

- 322  217

- 322  217

169  051

169  051
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Bafansräkning

Belopp  i kr

TILLGÅNGÅR

Anläggningstillgångar

Materiella  anl%gningstillgångar

Byggnader  ocl'i inark

Sununa  materiella  axiläggningsti1lgångar

Not  9

Summa anl%gningstillgångar

Omsättningsti1lgångar

Kortfristiga  fordringar

Ktind-,  avgifts-  och hyresfordringar

Förutbetalda  kostnader  och upplripna  infökter

Sununa  kortfristiga  fordringar

Kassa  ocli  bank

Kassa  oc)'i bank

Suinma  kassa  och  baxik

Summa  oms»ttningstillgångar

Not  lO

Not  ll

Not  12

Summa  tillgångar

2020-12-31

51 056 722

51 056 722

51 056 722

60

43 906

43 966

2 522 733

2 522 733

2 566 700

53 623 421

2019-12-31

51307  064

51 307 064

51 307  064

60

44 060

44 120

2 087 790

2 087 790

2 131 910

53438974

Not  10  Kund-  avgifts-  och  hyresfordringar

Avgifts-  ocli  liyresfordringar

Summa  kund-,  avgifts-  och  hyresfordringar

2020-12-31  2019-12-:31

60  60

60 60

Not  Il  Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

Förtitbetalda  försäkringspremier

Förutbetalt  föi'valtningsarvode

Öwiga  förutbetalda  kostnader  ocli  upplupna  intäkter

Summa  förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

2020-'12-:31

30411

1l 954

l 542

43 906

2019-1  2-31

30 564

11954

l 542

44  060

Not  12  Kassa  och  bank

Bankmedel

Transaktionskonto

Summa  kassa  och  bank

2020-12-3"1

115 886

2 406 848

2 522  733

20"19-12-31

117 519

1970271

2 087  790

Not  13  Övriga  skulder  till  kreditinstitut

Intecl«ningslån

Nästa  års ainortering  på långfristiga  sktilder  till  l«reditinstitut

Nästa  års oi'nförliandlingar  av långfristiga  skulder  till  lcreditinstitut

Långfristig  skuld  vid  årets  slut

Tabell  ocli  koinmentar  nedan  anges  i liela  kronor.

Kreditgivare  Räntesatsa Villkorsändringsdag  Ing.skuld

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

1,22%

1,51%

1,84%

1,64%

Summa

"Senast  kända  räntesatser

202}-03-30

2022-03-30

2023-03-30

2024-01-30

5 258 750,00

5 158 750,00

5 258 750,00

5 098 750,00

20 775 000,OO

2020-"1  2-31

20 655 000

- 120 000

- 5 258 750

15  276  250

201  9-1  2-3"1

20 775 000

-120  000

o

20 655  000

Nya lån/  Årets  amorteringar  Utg.skuld

Omsatta  lån

O,OO O,OO 5 258 750,00

O,OO 40 000,OO 5 118 750,00

O,OO O,OO 5 258 750,00

o,OO 80000,00  5018750,00

O,OO 120 000,OO 20 655 000,OO

Undei'  ifösta  räkenskapsår  ska föreningen  amortera  120 000 Ici' varför  den delen  av skulden  betraktas  som kortfristig

skuld.  Av  det resterande  beloppet,  20 055 000 kr, skall  5 258 750 kr  omföföandlas  under  2021,  i'itedan  14 796 250 kr

förfaller  till  betalning  senare  än 5 år efter  balansdagen.  (y
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Not 7 Avskrivningar  av materiella  anIäggningstiIIgångar

Avskrivning  Byggnader

Avskrivningar  standardförMttring

Summa  avskrivningar  av  materiella  anläggningstiIlgångar

Not  8 Räntekostnader  och  liknande  resultatposter

Räntekostnader  för  fastiglietslån

Summa  räntekostnader  och  liknande  resuJtatposter

Not  9 Byggnader  och  mark

Anskaffningsvärden

Vid  årets  början

Byggnader

Mark

Årets  anskaffningar

Standardförbättring

Summa  anskaffningsvärde  vid  årets  slut

Ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Vid årets  bö2an

Byggnader

Årets  avskrivningar

Årets  avskrivning  byggnader

Årets  avskrivning  staimardförbättring

Summa  ackumulerade  avskrivningar  vid  årets  slut

Restvärde  enligt  plan  vid  årets  slut

Varav

Byggnader  &  Mai4c

Standardförbätti'ing

Taxeringsvärden

Totalt  taxeringsvärde

siarasi byggnader

varav  i»rark

2020-01-01

2020-"12-31

- 397 563

- I 237

-398  800

201  9-01-01

201  9-1  2-31

-397  563

o

-397  563

2020-01  -O"I

2020-12-31

-321 348

-321  348

20"1 9-0"1 -OI

2019-12-31

-322  217

-322  2'17

2020-1  2-3"1

47310000

6 390 000

53 700  000

148 458

'148  458

53 848  458

2019-1  2-31

47310000

6 390 000

53 700  000

o

o

53 700  000

-2 392  936

-2 392  936

-397  563

- l 237

- 398  800

- 2 791 736

5"1 056  722

50 909 501

147 221

-l  995 373

-1 995  373

- 397  563

o

- 397  563

- 2 392  936

51 307  064

51 307 064

o

36 600 000

31 000 000

5 600  000
{/lt

36 600 000

31 000  000

5 600  000

%" ' r"Bof,':msr(fh)) >ykzL-g JQ' 4e'

Ba!ansräkn:ng

Belopp  i kr

EGET  KÅPITÅL  OCH  SKULDER

Eget  kapital

Bundet  eget  kapital

Medlemsinsatser

Foim  för  yttre  underliål(

Summa  bundet  eget  kapital

Fritt  eget  kapital

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Summa  fritt  eget  kapital

Summa  eget  kapital

SKULDER

Långfristiga  skulder

Övriga  skulder  till  kreditinstitut

Summa  långfristiga  skulder

Kortfristiga  skulder

Övriga  skrilder  till  kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga  skulder

Upplupna  kostnader  ocli  förutbetalda  intäkter

Summa  kortfristiga  skulder

Sununa  eget  kapital  ocli  skulder

Not  13

Not  13

Not  14

NOt 15

Not  16

2020-12-31

32 765 000

355 750

33 120  750

- 776414

271 755

- 504 659

32 616 092

15 276 250

15 276 250

5 378 750

107 575

14 930

229  825

5 731 080

53 623 421
/l/

2019-12-31

32 765 000

149  750

32914750

- 739 465

169  051

- 570 414

32 344  336

20 655 000

20 655 000

120 000

40 226

o

279411

439 637

53438974
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P!! R:,k.sb!,ggen

Noter

Not  "I Allmänna  redovisningsprinciper

Årsredovisningen  är upprättad  i enligliet  med årsredovisningslagen  ofö  Bok'föringsnäinndens  allinänna  råd (BFNAR
2016:10)  om årsredovisning  iinindi'e  företag.

Redovisningsprinciperna  är ot?irändrade  ijän'if?jrelse  med  föregående  år förutoin  den delen  av föreningens  långfristiga

slculd  som är föreinål  för  omförliandling  inom  12 månader  fi'ån  räkenskapsårets  utgång.  Dessa  redovisas  fr.o.m.  2020

SOII]  kortfi'istig  skrild.  Jäinförelseåret  siffi'or  liar  inte  räknats  om.

Redovisning  av  intäkter

Årsavgifter ocli  liyror  aviseras  i förskott  inen  redovisas  så att  endast  den del som belöper  på räkenskapsåret  redovisas

som infökter.  Ränta  ocli  utdelning  redovisas  soin  en intäkt  iför  det är sannolikt  att föreningen  kommer  att fa de

ekonomiska  förde1ar  soin ur f8rknippade  ined  transaktionen  samt  att inkoinsten  kan beräknas  på ett  tillförlitligt  sätt.

Avskrivningstider  för  anläggningstilIgångar

AnläggningstiIlgångar

Byggnader

Cykelförråd

Avskrivningsprincip

Linjär

Linjär

Mark  är inte  föremål  för  avskrivningar.

Beloppen  i årsredovisningen  anges i hela  kronor  om inte annat  anges.

Not  2 Nettoomsättning

Antal  år

120

IO

Årsavgifter,  bostäder

Hyror,  p-platser

Hyres-  ocli  avgift.sbortfa1l,  p-platser

2020-0"1  -OI

2020-12-31

l 590 096

86 000

-l  600

Summa  nettoomsättning 1674496

Not  3 Övriga  rörelseintäkter

Övriga  ersättningar

Fakturerade  kostnader

Övriga  rörelseinfölcter

2020-01-01

2020-1  2-3'1

ll  768

180

417

Summa  övriga  rörelseintäkter
12 36!?,,

2019-01-01

2019-1  2-3"1

l 558 992

86 400

o

1645  392

201  9-01-01

2C)19-12-31

9 925

o

298

IO 223

G""i (""'5,l'K:l'O7fA)YkO'C(i!Avete"

Not  4 Driftskostnader

Underliåll

Reparationer

Försälcringspreinier

Snö-  ocli  lialkbekämpning

Vatten

Fastiglietsel

Uppvärmning

Sopliantering  ocli  återviiuiing

Förvaltningsarvode  drift

Summa  driftskostnader

2020-01-01

2020-"1  2-3'1

o

- 81 004

- 40 890

- lO 688

- lll  135

- 24 205

- 154 342

- 49 565

- 67 929

-539  759

2019-01-01

2019-12-31

- 56 250

- 88 452

- 39 665

-26 250

- lll  356

-22 291

- 162  772

-47 909

- 62 732

-617  676

Not  5 Övriga  externa  kostnader

Förvaltningsarvode  administration*

Lokalkostnader

Arvode,  yi4cesrevisorer

Övriga  förvaltningslcostnader

Kreditupplysningar

Pantförskrivnings-  ofö  överlåtelseavgifter

Kontorsmateriel

Konsultai'voden

Bankkostnader

Öwiga  externa  kostnader

2020-01  -O"I

2020-1  2-31

- 47 815

o

- 12 375

- 9 258

-225

- lO 866

- 2544

- ll  080

- l 550

- 700

2019-01-01

2019-12-31

- 59 518

- 800

-11125

-11218

o

- 9 525

- 2 500

o

- l 550

- 2 125

Summa  övriga  externa  kostnader  -96  413  -98  361

"Föregående år bokfördes 5 kwirlcd asi förvtillningsarvode  p.ga felfrån  2018, iåi'  bo1dörs 4 kvailal  enligt avtalet.

Not  6 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Saininanträdesai'voden

Arvode  till  öwiga  föitroendevalda  ocli  tippdragstagare

Socia1a  kostnader

Summa  personalkostnader

2020-01-01

2020-12-31

- 19 080

-22 576

- 9 600

- 7 530

-58  786
/'

201  9-01  -O"I

201  9-"12-31

- 17062

- 18 417

- 4 379

- lO 888

-50746

10i ÅRSREDOVISNING BoklokTelesladiVäxjoOtg.nr.76%25-1029 j'li ÅRSREDOVISNING Boklok Teleslad i Växjo Org.ru: 76%25-102G1



P!! R:,k.sb!,ggen

Noter

Not  "I Allmänna  redovisningsprinciper

Årsredovisningen  är upprättad  i enligliet  med årsredovisningslagen  ofö  Bok'föringsnäinndens  allinänna  råd (BFNAR
2016:10)  om årsredovisning  iinindi'e  företag.

Redovisningsprinciperna  är ot?irändrade  ijän'if?jrelse  med  föregående  år förutoin  den delen  av föreningens  långfristiga

slculd  som är föreinål  för  omförliandling  inom  12 månader  fi'ån  räkenskapsårets  utgång.  Dessa  redovisas  fr.o.m.  2020

SOII]  kortfi'istig  skrild.  Jäinförelseåret  siffi'or  liar  inte  räknats  om.

Redovisning  av  intäkter

Årsavgifter ocli  liyror  aviseras  i förskott  inen  redovisas  så att  endast  den del som belöper  på räkenskapsåret  redovisas

som infökter.  Ränta  ocli  utdelning  redovisas  soin  en intäkt  iför  det är sannolikt  att föreningen  kommer  att fa de

ekonomiska  förde1ar  soin ur f8rknippade  ined  transaktionen  samt  att inkoinsten  kan beräknas  på ett  tillförlitligt  sätt.

Avskrivningstider  för  anläggningstilIgångar

AnläggningstiIlgångar

Byggnader

Cykelförråd

Avskrivningsprincip

Linjär

Linjär

Mark  är inte  föremål  för  avskrivningar.

Beloppen  i årsredovisningen  anges i hela  kronor  om inte annat  anges.

Not  2 Nettoomsättning

Antal  år

120

IO

Årsavgifter,  bostäder

Hyror,  p-platser

Hyres-  ocli  avgift.sbortfa1l,  p-platser

2020-0"1  -OI

2020-12-31

l 590 096

86 000

-l  600

Summa  nettoomsättning 1674496

Not  3 Övriga  rörelseintäkter

Övriga  ersättningar

Fakturerade  kostnader

Övriga  rörelseinfölcter

2020-01-01

2020-1  2-3'1

ll  768

180

417

Summa  övriga  rörelseintäkter
12 36!?,,

2019-01-01

2019-1  2-3"1

l 558 992

86 400

o

1645  392

201  9-01-01

2C)19-12-31

9 925

o

298

IO 223

G""i (""'5,l'K:l'O7fA)YkO'C(i!Avete"

Not  4 Driftskostnader

Underliåll

Reparationer

Försälcringspreinier

Snö-  ocli  lialkbekämpning

Vatten

Fastiglietsel

Uppvärmning

Sopliantering  ocli  återviiuiing

Förvaltningsarvode  drift

Summa  driftskostnader

2020-01-01

2020-"1  2-3'1

o

- 81 004

- 40 890

- lO 688

- lll  135

- 24 205

- 154 342

- 49 565

- 67 929

-539  759

2019-01-01

2019-12-31

- 56 250

- 88 452

- 39 665

-26 250

- lll  356

-22 291

- 162  772

-47 909

- 62 732

-617  676

Not  5 Övriga  externa  kostnader

Förvaltningsarvode  administration*

Lokalkostnader

Arvode,  yi4cesrevisorer

Övriga  förvaltningslcostnader

Kreditupplysningar

Pantförskrivnings-  ofö  överlåtelseavgifter

Kontorsmateriel

Konsultai'voden

Bankkostnader

Öwiga  externa  kostnader

2020-01  -O"I

2020-1  2-31

- 47 815

o

- 12 375

- 9 258

-225

- lO 866

- 2544

- ll  080

- l 550

- 700

2019-01-01

2019-12-31

- 59 518

- 800

-11125

-11218

o

- 9 525

- 2 500

o

- l 550

- 2 125

Summa  övriga  externa  kostnader  -96  413  -98  361

"Föregående år bokfördes 5 kwirlcd asi förvtillningsarvode  p.ga felfrån  2018, iåi'  bo1dörs 4 kvailal  enligt avtalet.

Not  6 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Saininanträdesai'voden

Arvode  till  öwiga  föitroendevalda  ocli  tippdragstagare

Socia1a  kostnader

Summa  personalkostnader

2020-01-01

2020-12-31

- 19 080

-22 576

- 9 600

- 7 530

-58  786
/'

201  9-01  -O"I

201  9-"12-31

- 17062

- 18 417

- 4 379

- lO 888

-50746
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Not 7 Avskrivningar  av materiella  anIäggningstiIIgångar

Avskrivning  Byggnader

Avskrivningar  standardförMttring

Summa  avskrivningar  av  materiella  anläggningstiIlgångar

Not  8 Räntekostnader  och  liknande  resultatposter

Räntekostnader  för  fastiglietslån

Summa  räntekostnader  och  liknande  resuJtatposter

Not  9 Byggnader  och  mark

Anskaffningsvärden

Vid  årets  början

Byggnader

Mark

Årets  anskaffningar

Standardförbättring

Summa  anskaffningsvärde  vid  årets  slut

Ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Vid årets  bö2an

Byggnader

Årets  avskrivningar

Årets  avskrivning  byggnader

Årets  avskrivning  staimardförbättring

Summa  ackumulerade  avskrivningar  vid  årets  slut

Restvärde  enligt  plan  vid  årets  slut

Varav

Byggnader  &  Mai4c

Standardförbätti'ing

Taxeringsvärden

Totalt  taxeringsvärde

siarasi byggnader

varav  i»rark

2020-01-01

2020-"12-31

- 397 563

- I 237

-398  800

201  9-01-01

201  9-1  2-31

-397  563

o

-397  563

2020-01  -O"I

2020-12-31

-321 348

-321  348

20"1 9-0"1 -OI

2019-12-31

-322  217

-322  2'17

2020-1  2-3"1

47310000

6 390 000

53 700  000

148 458

'148  458

53 848  458

2019-1  2-31

47310000

6 390 000

53 700  000

o

o

53 700  000

-2 392  936

-2 392  936

-397  563

- l 237

- 398  800

- 2 791 736

5"1 056  722

50 909 501

147 221

-l  995 373

-1 995  373

- 397  563

o

- 397  563

- 2 392  936

51 307  064

51 307 064

o

36 600 000

31 000 000

5 600  000
{/lt

36 600 000

31 000  000

5 600  000

%" ' r"Bof,':msr(fh)) >ykzL-g JQ' 4e'

Ba!ansräkn:ng

Belopp  i kr

EGET  KÅPITÅL  OCH  SKULDER

Eget  kapital

Bundet  eget  kapital

Medlemsinsatser

Foim  för  yttre  underliål(

Summa  bundet  eget  kapital

Fritt  eget  kapital

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Summa  fritt  eget  kapital

Summa  eget  kapital

SKULDER

Långfristiga  skulder

Övriga  skulder  till  kreditinstitut

Summa  långfristiga  skulder

Kortfristiga  skulder

Övriga  skrilder  till  kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga  skulder

Upplupna  kostnader  ocli  förutbetalda  intäkter

Summa  kortfristiga  skulder

Sununa  eget  kapital  ocli  skulder

Not  13

Not  13

Not  14

NOt 15

Not  16

2020-12-31

32 765 000

355 750

33 120  750

- 776414

271 755

- 504 659

32 616 092

15 276 250

15 276 250

5 378 750

107 575

14 930

229  825

5 731 080

53 623 421
/l/

2019-12-31

32 765 000

149  750

32914750

- 739 465

169  051

- 570 414

32 344  336

20 655 000

20 655 000

120 000

40 226

o

279411

439 637

53438974
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Bafansräkning

Belopp  i kr

TILLGÅNGÅR

Anläggningstillgångar

Materiella  anl%gningstillgångar

Byggnader  ocl'i inark

Sununa  materiella  axiläggningsti1lgångar

Not  9

Summa anl%gningstillgångar

Omsättningsti1lgångar

Kortfristiga  fordringar

Ktind-,  avgifts-  och hyresfordringar

Förutbetalda  kostnader  och upplripna  infökter

Sununa  kortfristiga  fordringar

Kassa  ocli  bank

Kassa  oc)'i bank

Suinma  kassa  och  baxik

Summa  oms»ttningstillgångar

Not  lO

Not  ll

Not  12

Summa  tillgångar

2020-12-31

51 056 722

51 056 722

51 056 722

60

43 906

43 966

2 522 733

2 522 733

2 566 700

53 623 421

2019-12-31

51307  064

51 307 064

51 307  064

60

44 060

44 120

2 087 790

2 087 790

2 131 910

53438974

Not  10  Kund-  avgifts-  och  hyresfordringar

Avgifts-  ocli  liyresfordringar

Summa  kund-,  avgifts-  och  hyresfordringar

2020-12-31  2019-12-:31

60  60

60 60

Not  Il  Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

Förtitbetalda  försäkringspremier

Förutbetalt  föi'valtningsarvode

Öwiga  förutbetalda  kostnader  ocli  upplupna  intäkter

Summa  förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

2020-'12-:31

30411

1l 954

l 542

43 906

2019-1  2-31

30 564

11954

l 542

44  060

Not  12  Kassa  och  bank

Bankmedel

Transaktionskonto

Summa  kassa  och  bank

2020-12-3"1

115 886

2 406 848

2 522  733

20"19-12-31

117 519

1970271

2 087  790

Not  13  Övriga  skulder  till  kreditinstitut

Intecl«ningslån

Nästa  års ainortering  på långfristiga  sktilder  till  l«reditinstitut

Nästa  års oi'nförliandlingar  av långfristiga  skulder  till  lcreditinstitut

Långfristig  skuld  vid  årets  slut

Tabell  ocli  koinmentar  nedan  anges  i liela  kronor.

Kreditgivare  Räntesatsa Villkorsändringsdag  Ing.skuld

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

ST ADSHYPOTEK

1,22%

1,51%

1,84%

1,64%

Summa

"Senast  kända  räntesatser

202}-03-30

2022-03-30

2023-03-30

2024-01-30

5 258 750,00

5 158 750,00

5 258 750,00

5 098 750,00

20 775 000,OO

2020-"1  2-31

20 655 000

- 120 000

- 5 258 750

15  276  250

201  9-1  2-3"1

20 775 000

-120  000

o

20 655  000

Nya lån/  Årets  amorteringar  Utg.skuld

Omsatta  lån

O,OO O,OO 5 258 750,00

O,OO 40 000,OO 5 118 750,00

O,OO O,OO 5 258 750,00

o,OO 80000,00  5018750,00

O,OO 120 000,OO 20 655 000,OO

Undei'  ifösta  räkenskapsår  ska föreningen  amortera  120 000 Ici' varför  den delen  av skulden  betraktas  som kortfristig

skuld.  Av  det resterande  beloppet,  20 055 000 kr, skall  5 258 750 kr  omföföandlas  under  2021,  i'itedan  14 796 250 kr

förfaller  till  betalning  senare  än 5 år efter  balansdagen.  (y
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Not  14  Leverantörsskulder

Leverantörsskulder

Ej reskontraförda  leverantörsskulder

Summa  leverantörsskulder

Not  15  Övriga  skulder

Skuld  sociala  avgifter  ocli  skatter

Summa  övriga  skulder

Not  16  Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Upplupna  1öner

Upplupna  sociala  avgifter

Upplupna  räntekostnader

Upplupna  kostnader  för  reparationer  ocli  underliåll

Upplupna  elkostnader

Upplupna  värinekostnader

Upplupna  revisionsarvoden

Övriga  upplripna  kostnader  ocli  förutbeta1da  intälcter

Förtitbetalda  liyresintäkter  ocli  årsavgifter

Summa  upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Not  17  Ställda  säkerheter

Fastiglietsinteckningar

2020-12-31  2019-12-31

56 819  40 226

50 756  0

107  575 40  226

2020-12-31  20"19-12-31

14 930  0

14  930 o

2020-1  2-31

o

o

56 392

o

2 266

19 669

12 000

o

13 9 498

229  825

20"19-12-31

25344

7 603

56 759

4 214

2 489

21 214

ll  500

15 938

134  350

279  41I

2020-12-31  2019-12-31

21035000  21035000
pj

!?"'K'!P"'UÅKu:'lo)'pqyQgO'4e"

Resu!taträkn:ng

BeJopp  i kr

Rörelseintäkter  m.m.

Nettooinsättning

Övriga  rörelseinfökter

Summa  rörelseinfökter

Rörelsekostnader

Driftskostnader

Övriga  externa  kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar  av materiella

anläggningstillgångar

Summa  rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finaxisiella  poster

Räntekostnader  ocl'i liknande  resultatposter

Summa  finansiella  poster

Resultat  efter  finansiella  poster

Not  2

Not  3

Not  4

Not  5

Not  6

Not  7

Not  8

Årets  resultat

2020-01-01

2020-12-31

1674496

12 365

1686  861

- 539759

- 96 413

- 58 786

- 398 800

- l 093 758

593 103

- 321 348

-321 348

271 755

271 755

2019-01-01

2019-12-31

I 645 392

IO 223

1655  615

- 617676

- 98 361

- 50 746

- 397  563

-1 164  346

491 268

- 322  217

- 322  217

169  051

169  051
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Förändringar  i eget  kapital

Eget  )iapitiil  i kr Biiiidet

Medlemsiiisatser  Uiiderliålls-foml

Be}opp vid årets bei6aii

Disposition  enl.  årssföminobeslut

Reseriiiering  underliållsfond

Ianspråktagande  av

underliållsfond

Årefs  resultat

32 765 000 149 750

206 000

o

Vid  /irets  slut 32 765 000 355 750

Ba)aiiscrat  resultiit

-739 465

169 051

-206 000

Fritt

Åi'ets  resultat

169051

-169 051

Resultatdisposition
Till årsstämmans beliandling finns fö5ande underskott i kr

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Årets  fondavsättning  enligt  stadgarna

Sumina

- 570 414

271 755

- 206 000

-504  659

-776 414

271 755

271 755

Siyrelsen f?5res1år fö5ande beliandling av den ansamlade föi4usten:

Att  balansera  i xiy fökning  i kr  - 504 659
Vad beträffar  föreningens  resultat  ocli  sföllning  i övrigt,  Mnvisas  till  efterföljande  resultat-  ocli  balansräkning  med

tilllförande bokslutskommentarei.7,3

6 i ÅRSREDOVISNING Boklok Teleslad I Yx%ö Otg.nr 769625-'1029

Styrelsens  underskrifter

o!o:'h'?a;tin 'o?/ - OY-4

A-W,)kå,,,
Michael  Åkesson

Tobias  Losell

CliristeN  Sjösten

Kent  Hanssoii

Vår  revisionsberätte1se  liar  lämnats  den (, z,'  2Ci')-/

Mikael  Svensson

Ariktoriserad  revisor

Ernst  &  Young  AB
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Building  a better
workint)  world

Revisionsberättelse
Till  förenin;)sstämman  i Rlksbyggens  Brf  BoKlok  Telestad  org.nr  769625-1029

Rapport  om  årsredovisninqen

Uttalanden

Vi har  utfört  en revislon  av årsredovisninqen  för  Rlksbyggens

Brf  BoKlok  Telestad  för  år  2020-01-01  - 2020-12-31.

Enligt  vår  uppfattnlng  har  årsredovisnint)en  upprättats  i

enlighet  med  årsredovisningsIagen  och  ger  en I alla  väsentliga

avseenden  rättvisande  blld  av förenlngens  finansiella  ställning

per  den  31  december  2020  och  av dess  finanslella  resultat  för

året  enligt  årsredovisnIngslagen.  FÖrvaItningsberätteIsen  är

fÖrenlig  med  årsredovlsnlngens  övrlga  delar.

Vi tlllstyrker  därför  att  föreningsstämman  fastställer  resultat-

räknlngen  och  balansräknlnqen  för  föreningen.

Grund  f8r  uttalanden

Vi har utfört  revlslonen  enligt  International  Standards  on

Auditing  (ISA)  och qod revisionssed  I Sverkle.  Vårt  ansvar
enligt  dessa  standarder  beskrivs  närmare  I avsnittet  Revisorns

ansvar.  Vi är oberoende  i förhållande  tlll  föreningen  enligt  god

revlsorssed  i Sverige  och  har  i övrigt  fullgJort  vårt yrkesetiska
ansvar  enllgt  dessa  krav.

Vi anser  att  de revisionsbevis  vi har  Inhämtat  är tillräcklk;)a  och

ändamålsenlkla  som  grund  för  våra uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det är styrelsen  som har ansvaret  för  att  årsredovlsnlnqen

upprättas  och  att  den  ger  en rättvisande  bild  enllgt  årsredovis-

ningslagen.  Styrelsen  ansvarar  även  för  den  interna  kontroll

som  den  bedömer  är nödvändig  för  att  upprätta  en årsredovls-

nin;)  som  inte  innehåller  några  väsentliga  felaktigheter,  vare

sR) dessa  beror  på oegentligheter  eller  på fel.

Vid upprättandet  av årsredovlsningen  ansvarat  styrelsen  för

bedömningen  av föreningens  förmåga  att  fortsätta  verksam-

heten.  Den  upplyser,  när  så är  tillämpligt,  om  förhållanden  som

kan påverka förm%an  att fortsätta  verksamheten och att
använda  antagandet  om fortsatt  drift.  Antaqandet  om fortsatt

drift  tllfömpas  dock  inte  om beslut  har  fattats  om att  aweckla

verksamheten.

Revisorns  ansvar

Våra  mål  är att  uppnå  en rimlk)  grad  av säkerhet  om att  års-

redovisningen som helhet Inte innehåller n%ra väsentliga
felaktigheter,  vare  SI(J dessa  beror  på oegentligheter  eller  på
fel, och  att  lämna  en revisionsberättelse  som  innehåller  vara

uttalanden.  Rimlig  säkerhet  är en hög grad  av säkerhet,  men

är ingen  qaranti  för  att  en revislon  som utförs  enligt  ISA och

god revisionssed  i Sverige  alltid  kommer  att upptäcka  en

väsentlig  felaktighet  om en sådan  finns.  Felaktigheter  kan  upp-

stå på grund  av oegentligheter  eller  fel  och  anses  vara  väsent-

Ik)a om de enskilt  eller  tillsammans  rimlk)en  kan förväntas

påverka  de ekonomiska  beslut  som användare  fattar  med
grund  i årsredovlsnlngen.

Som del av en revision  enligt  ISA använder  vi professionellt

omdöme  och har en professionellt  skeptisk  Inställnlng  under

hela  revislonen.  Dessutom:

@ identifierar  och  bedömer  vi rlskerna  för  väsentllga  felaktig-

heterIårsredovIsningen,  vare  sig dessa  beror  på oegentllg-

heter  eller  på fel,  utformar  och utför  granskningsåtgärder

bland  annat  utlfrån  dessa  risker  och Inhämtar  revisions-

bevis  som  är tillräckllga  och  ändamålsenlk)a  för  att  utgÖra

en grund  för  våra  uttalanden.  Risken  för  att  inte  upptäcka

en väsentlig felaktighet  till fÖlld av oegentligheter  är högre
än för  en väsentlk)  felaktk)het  som  beror  på fel, eftersom

oegentligheter  kan Innefatta  agerande  I maskopi,  förfalsk-

ninq,  avslktliga  utelämnanden,  felaktig  information  eller

åsldosättande  av intern  kontroll.

skaffar  vi oss en förståelse  av  den  del  av  föreningens  inter-

na kontroll  som  har  betydelse  för  vår  revlsion  för  att  ut-

forma  gransknlngsåtgärder  som är lämpliga  med  hänsyn

till  omständigheterna,  men  inte  för  att  uttala  oss om effek-

tivlteten  i den interna  kontrollen.

utvärderar  vl lämpligheten  i de redovisnIngsprInciper  som

används  och  rimlk)heten  i styrelsens  uppskattnlngar  i redo-

visningen  och tlllhörande  upplysningar.

drar  vi en slutsats  om lämpllgheten  I att  styrelsen  använder

antagandet  om fortsatt  drift  vid upprättandet  av årsredo-

visningen.  Vi drar  också  en slutsats,  med  gund  I de Inhäm-

tade  revislonsbev]sen,  om  det finns  någon  väsentlig

osäkerhetsfaktor  som avser  sådana  händelser  eller  för-

hållanden  som kan leda tlll betydande  tvivel  om före-

ningens  förmåga  att  fortsätta  verksamheten.  Om vi drar

slutsatsen  att det finns  en väsentlk)  osäkerhetsfaktor,

måste  vl i revIsionsberätteIsen  fästa  uppmärksamheten  på

upplysningarna  i årsredovisningen  om  den  väsentlk)a

osäkerhetsfaktorn  eller,  om sådana  upplysninqar  är otill-

räckllga,  modifiera  uttalandet  om årsredovlsningen.  Våra

slutsatser  baseras  på de revlsionsbevis  som  inhämtas  fram

till  datumet  för  revIslonsberätteIsen.  Dock  kan framtida

händelser  eller  fÖrhållanden  göra  att eri  förening  lnte

län;)re  kan fortsätta  verksamheten.

utvärderar  vl den  övergrlpande  presentationen,  strukturen

och  innehållet  i årsredovisnlngen,  däribland  upplys-

ningarna,  och om årsredovisningen  åter;)er  de under-

IR)gande  transaktlonerna  och  händelserna  på ett  sätt  som

qer  en rättvisande  blld.

Vi måste  Informera  styrelsen  om bland  annat  revlsionens

planerade  omfattning  och inriktning  samt  tidpunkten  för  den.

VI måste  också  Informera  om betydelsefulla  iakttagelser  under

revislonen,  däribland  de  betydande  brister  i den  interna

kontrollen  som  vl Identifierat.

!!,,1 Rö,(!x.s:yffiggen
Flerårsöversikt

Resultat  ocli  ställning  (tlu')

Nettoomsättning

Årets  resultat

Resultat  exklusive  avskrivningar

Resultat  exklusive  avskrivningar  men

inklusive  avsättning  till  underliållsfond

Avsättning  till  under1iållsfond  kr/m'

Balansomslutning

Soliditet  %

Likviditet  % inkl.  låneon'iförliandlingar

kommande  verksamhetsår

Likviditet  %  exkl.  låneoinförbandlingar

koinmande  verksamhetsår

Årsavgiftsnivå  för  bostädei;  kr/ma

Driftskostnader,  kr/ma

Driftkostnader  exkl  underhåll,  kr/n'l

Ränta,  kr/nf

Underliållsfond,  kr/tna

Lån,  kr/iria

2020

l 675

272

671

465

90

53 623

61

45

543

694

235

235

140

155

9 012

2019

l 645

169

567

361

90

53 439

61

485

680

269

245

141

65

9 064

2018

l 585

-738

-340

-571

lOl

53 323

60

412

654

650

268

144

o

9 108

2017

1542

3

400

300

44

54 140

61

654

635

261

261

177

147

9 125

2016

l 538

472

372

54 128

576

633

227

227

199

104

9 134

70C1

600

500

400

3L1t1

20C1

1f]O

l! fö

2016 2t)17 2C118 201!9 2020

+  DtlTtskosti'iader,  kr/ml  -+- Drlftkostnader  exkl underhåll, kr/ml -l!l- Ränta, kr/ml

Nettoomsättning:  intälcter fi'ån årsavgitter, liyresinfökter m.lTl. SOIl1 ingår i föreningens normala verksamhet med avdrag
f?5r lämnade  rabatter.

Soliditet:  beräknas  soin eget kapital inklusive egen kapitalandel av oL+eskattade reserver i procent av
balansomslutningen. ,7,,
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Efter  senaste  stäiriman  ocli därpå  f?51jande konstituerande har styrelsen hatt f'öljande sammansättning
Styrelse

Ordinarie  ledamöter

Micliael  Åkesson

Clirister  Sjösten

Tobias  Losell

Kent  Hansson

Styrelsesuppleanter

Gul)an  Wililborn

Revisorer  ocli  övrigst  funktionärer
Ordinarie  revisorer

Ernst  &  Young  AB  Växjö

Valberedning

Mikael  Daag

Uppdrag

Ordförande

Vice  ordförande

Ledamot

Ledainot

Uppdrag

Suppleant

Uppdrag

Auktoriserad  revisor

Qandat  t.o.m  ordinarie  stämma

2021

2021

2021

2021

Mandat  t.o.m  ordinarie  stämma

2021

Mandat  t.o.m  ordinarie  stänuna

2021

Mandat  t.o.m.  ordinariestämtna

2021

Föreningens  firina  tecknas förutom av styrelsen i sin lielliet av styrelsens ledamöter, två i förening.

Medlemsinformation

Vid  räkenskapsårets  böijan  uppgick  föreningens  medleinsantal till 45 personer. Årets tillkommande medlenunar uppgårtill  7 perSOner.  Årets  avgående  medlen'imar  uppgår till 6 personer. Föreningens medlemsantal på bokslutsdagen uppgårtill  46  personer.

Föreningens  årsavgift  ändrades 2020-01-01 då den höjdes med 2 %.

Efter  att lia antagit  budgeten  f?5r det koinn'iande verksainlietsåret har styrelsen beslutat om att höja årsavgiften med1,5 % fiaån ocli  ined 2021-01-01.

Årsavgiften  för  2020 uppgick  i genomsnitt till 694 kr/trf/år.

Baserat  på kontraktsdatum  har under verksamlietsåret 6 överlåtelser av bostadsrätter skett (f?jregående år 5 st.)
Vid räkenskapsårets utgång var saintliga bostadsrätter placerade. /)%
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Rapport  om  andra  krav  enliqt  1agar  och  andra
författninqar

Uttalanden

Utöver  vår  revlsion  av årsredovisningen  har  vi även  utfört  en
revision  av styrelsens  förvaltning  av Riksbyggens  Brf  BoKlok
Telestad  för år 2020-01-01  - 2020-12-31  av förslaget  till
dispositioner  beträffande  föreninqens  vinst  eller  förlust.

Vi tillstyrker  att  föreningsstämman  behandlar  fÖrlusten  enligt
förslaqet  i förvaItningsberätteIsen  och  beviljar  styrelsens
ledam('ter  ansvarsfrihet  för  räkenskapsåret.

Grund  för  uttalanden

Vi har  utfört  revisionen  enligt  god  revisionssed  i Sverige.  Vårt
ansvar  enliqt  denna  beskrivs  närmare  I avsnittet  Revlsorns
ansvar.  Vi är  oberoende  i förhållande  till  föreninqen  enligt  qod
revisorssed  i Sverige  och har  i övrigt  fullgjort  vårt  yrkesetiska
ansvar  enligt  dessa  krav.

Vi anser  att  de revisionsbevis  vi har  inhämtat  är tillräckliga  och
ändamålsenliga  som  grund  för  våra  uttalanden.

Styrelsens  ansvar

Det är styrelsen  som har ansvaret  för  förslaget  till disposi-
tioner  beträffande  föreningens  vlnst  eller  förlust.  Vid  förslaq
till  utdelning  innefattar  detta  bland  annat  en bedömninq  av om
utdelningen  är försvarlig  med hänsyn  till de krav  som före-
ningens  verksamhetsart,  omfattning  och  risker  ställer  på stor-
leken  av föreningens  egna  kapital,  konsolideringsbehov,  likvi-
ditet  och  ställning  i övrigt.

Styrelsen  ansvarar  för  föreningens  organisation  och
förvaltningen  av föreningens  angeläqenheter.  Detta  innefattar
bland  annat  att  fortlöpande  bedöma  fÖreningens  ekonomiska
situation  och  att  tillse  att  föreningens  organlsation  är  utformad
så att bokföringen,  medelsförvaltningen  och  föreninqens
ekonomiska  angelägenheter  i övrigt  kontrolleras  på ett be-
tryggande  sätt.

RevJsorns  ansvar

Vårt  mål  beträffande  revisionen  av förvaltnin:len,  och  därmed
vårt  uttalande  om ansvarsfrihet,  är att  Inhämta  revlsionsbevis
för  att  med  en rimlig  grad  av säkerhet  kunna  bedöma  om  n%on
styrelseledamot  i nåqot  väsentligt  avseende:

företagit  nåqon  åtgärd  eller  qjort  siq skyldig  till nåqon
försummelse  som  kan  föranleda  ersättningsskyIdighet  mot
föreniru;)en

på n%ot  annat sätt handlat i strid med  bostadsrättslagen,
tillämpliga  delar  av lagen  om ekonomlska  föreningar,  års-
redovisningslagen  eller  stadgarna.

Vårt  mål  beträffande  revisionen  av förslaget  till  dispositioner
av föreningens  vlnst  eller  förlust,  och  därmed  vårt  uttalande
om detta,  är att  med  rimlk)  grad  av säkerhet  bedöma  om för-
slaget  är förenligt  med  bostadsrättslaqen.

Rimlk)  säkerhet  är en hög  grad  av säkerhet,  men  ingen  garanti
för  att  en revision  som  utförs  enlk)t  god  revisionssed  1 Sverige
alltld  kommer  att  upptäcka  åh;)ärder  eller  försummelser  som
kan föranleda  ersättningsskyIdR)het  mot  föreningen,  eller  att
ett  förslag  till  dispositioner  av föreningens  vinst  eller  f('rlust
inte  är förenligt  med  bostadsrättslagen.

Som en del av en revision  enligt  god revlsionssed  i Sverige
använder  vi professionellt  omdöme  och har  en professionellt
skeptisk  inställning  under  hela tevisionen.  Granskningen  av
förvaltningen  och fÖrslaqet  till dispositloner  av föreningens
vinst  eller  förlust  grundar  sig främst  på revisionen  av räken-
skaperna.  Vilka  tillkommande  granskningsåh;)ärder  som  utförs
baseras  på vår  proFessionella  hedömninq  med  utgångspunkt  i
risk och väsentlighet.  Det innebär  att  vi fokuserar  qransk-
ningen  på sådana  åtgärder,  områden  och  förhållanden  som  är
väsentliga  för  verksamheten  och  där  avsteg  och  överträdelser
skulle  ha särskild  betydelse  för  föreningens  situation.  Vi går
igenom  och pnövar  fattade  heslut,  beslutsunderlag,  vldtagna
atgärder  och andra  förhållanden  som är relevanta  för  vårt
uttalande  om ansvarsfrihet.  Som  underlag  för  vårt  uttalande
om styrelsens  förslag  till  dispositioner  beträffande  föreningens
vinst  eller  förlust  har  vi granskat  om förslaget  är förenligt  med
bostadsrättslagen.

Växjt5den O fhkl a)OM

Auktoriserad  revisor
Ernst  & Young  AB
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En bostadsrättsförening  är en ekonomisk  förening  där  de boende  tillsainmans  äger  bostadsföttsföreningens  byggnader

ocli  inark.  Mai4cen  kan  alternativt  innelias  ined  tomträtt.  Som  ägare  till  en bostadsrätt  äger  du rätten  att  bo i lägenheten.

Tillsaininans  ined  övriga  inedlenunar  i föreningen  liar  du ansvar  :för  fastigheten  du boi'  i. Rättiglieter  ocli  skyldigheter

gentemot  föreningen  delas  av de boende.  Det  unika  ined  bostadsrätt  är  att  inan  gemensaint  besfömmer  och  tar  ansvar  för

sin  boendemiljö.  Det  Iför  engageinanget  skapar  sainmanliållning  ocli  trivsel,  saintidigt  soin  kostnaderna  för  t ex löpande

skötsel,  drift  ocli  rinderliåll  kan  liållas  nere.

Soin  boende  i en bostadsrättsförening  har  du  stora  inöjlig)ieter  att  påverka  ditt  boende.  På föi'eningsstäininan  kan  du

påverka  de beslut  soin  tas i föreningen.  Där  väljs  OCkSå styrelse  för  bostadsifittsföreningen.  Styrelsen  liar  ett  stort  ansvar

för  föreningens  operativa  verksamliet  ocl'i  fastställer  också  årsavgiften  så att  den  täcker  föreningens  kostnader.  Du  kan

påverka  vilka  f?ågor  soin  ska  beliandlas  genoi'i'i  din  rätt  soin  medleiri  att  läinna  inotioner  till  sföminan.  Alla  i'notioner

soin  lämnats  in i tid  beliandlas  av stämman.  Alla  medleininar  liar  rätt  att  inotionera  i frågor  de vill  att  stäminan  ska

beliandla.

Som  bostadsrättshavare  liar  man  nyttjanderätt  till  sin  bostad  på obegränsad  tid.  Man  liar  OCkSå vårdplikt  av bostaden

ocli  ska  på egen  bekostnad  )iålla  allt  som  'finns  inuti  lägenlieten  i gott  skick.  Bostadsrätten  kan  säljas,  ärvas  eller

överlåtas  på  samma  sätt  som  andra  tillgångar.  En bostadsrättsliavare  bekostar  sjä1v  sin  het'nf8rsäkring  som  bör

kompletteras  ined  ett  S.k. bostadsrättstillägg,  oin  inte  detta  tecknats  kollektivt  av föreningen.  Bostadsrättstillägget

oinfattar  det  utökade  underliållsansvaret  som  bostadsrättsliavaren  liar  enligt  bostadsrättslagen  ocli  stadgaina.

Riksbyggen  förvaltar

Riksbyggen  arbetar  på uppdrag  av bostadsrättsföreningen  ined  liela  eller  delar  av fastig)ietst?irvaItningen.  Det  är

styrelsens  soin  besföminer  vad  som  sl«a ingå  i förvaltningsuppdraget.  Riksbyggen  Hr ett  kooperativt  folkrörelseföretag

ocli en ekonoinisk  förening,  ined bostadsrättst?5reningar ocli byggfackliga  organisationer  soin största andels%are.
Riksbyggen  utvecklar,  bygger  och  förvaltar  bosföder  ined  huvudinriktning  på bostadsrätter.  Vi  är ett  sei'viceföretag  sotn

erbjuder  liostadsrättsföreningar  ett  helföckande  föi'valtningskoncept  med  ekonomisk  förvaltning,  teknisk  f"örvaltning,

fastighetsservice  ocli fastiglietsutveckling.  Riksbyggen  genoinför  också geinensamma  upphandlingar  av olika  0änster t
.ex  fastigl'ietsel  oc)i  försäkringar  som  de bostadsrättsföreningar  som  är kunder  lios  Riksbyggen  kan  nyttja.  Ril«sbyggens

verksamhet  Ar i sin  helliet  kvalitets-  ocli  iniljöcertifierade  enligt  ISO  9001  ocli  ISO  14001.  Ceitifikaten  är utfördade  av

ett  oberoende  certifieringsorgan  eftersom  vi  tycker  att  det  är  viktigt  att  våra  kunder  tiyggt  kan  förlita  sig  på att  vi  bar

den  kapacitet  ocli  kunskap  som  krävs  för  att  fullgöra  våra  åtaganden.  Vi  arbetar  OCkSå liela  tiden  aktivt  för  att  ininsl«a

vår påverlcan på ini5ön.

Riksbyggen  verkar  för  bostadsrätten  som  boendeform  ocli  för  allas  rätt  till  ett  bra  boende.

Total  tomtarea 14 661 ina

Bosföder  bostadsrätt

Total  bostadsarea

2 292  m'

2 292  ina

Årets  taxeringsvärde

Föregående  års taxeringsvärde

36 600  000  kr

36 600  000  Icr

Riksbyggen  liar  biträtt  styrelsen  ined  föreningens  förvaltning  enligt  tecknat  avtal.

Föreningen  }iar  ingått  följande  avtal

LeverantÖr Avtal

Ekonomisk  f?5rva1tning

EI (rörlig)

EI (nät)

Fjärrvärme

Vatten/Avfall

Fastiglietsförsäkring

Avfall/Återvinning

Ventilation

Fastighetsskötsel

Riksbyggen

Bixia  AB

Växjö  Enei'gi  AB

Växjö  Energi  AB

Växjö  Kominun/  SSAM  AB

Leif  Bolander  &  Co AB

Rang-Sells  AB

Service-  o KlimatAB

Tillströms  Fastiglietsservice  AB

Telmisk  status

Årets  reparationer  och  underliåll:  För  att  bevara  föreningens  lius  i gott  skick  ufflSrs  löpande  reparationer  av

uppkomna  skador  saint  planerat  undeföåll  av norinala  förslitningar.  Föreningen  liar  under  verksamlietsåret  utfört

reparationer  t?5r 81 tkr  ocli  planerat  underliåll  för  0 tkr.  Eventuella  undeföållskostnader  specificeras  i avsnittet  "Årets
utförda  underliåll".

Underliå}lsplan:  Föreningens  underhållsplaxi  används  för  att  kunna  planera  lcoi'nmande  underhåll  tidsmässigt  och
kostnadsmässigt.  Underliållsplanen  används  OCkSå för  att  bei'äkna  storleken  på det  belopp  som  årligen ska reserveras
(avsättas)  til1 under)iållsfonden.  Under)iållsplanen  omfattar  normalt  inte  några  standardförbättringar  eller  tillkommande
nybyggnationer.

Undei4iål1skostnaden  kan  anges  dels  som  en beräknad  genomsnittlig  årlig  kostnad,  den  eviga  kostnaden, dels som ett
specifilct  års eller  årsintervalIs  berälcnade  undei1iål(skostnader.  Kostnaden  kan  anges  som  ett  specifikt  belopp eller  som
ett  belopp  per  m!  Beloppet  per  nf  (BOA)  kan  användas  för  att  jämf'i'ra  med  andra  bostadsrättsföreningar.

För  de närinaste  lO åren  uppgår  underhållskostnaden  totalt  till  2 336  tkr.  Detta  n'iotsvarar  en årlig genomsnittlig  kostnad
på 234  tkr  (102  ki'!i'na).

Reservering  (avsättning)  till  underliållsfonden  har  för  verksamlietsåret  gjorts  med  206  tkr  (90 kt1i'na).

Föreningens  underliållsfond  uppgick  vid  bokföringsårets  ingång  till  totalt  150  tkr.  Avsätti'iing  har  skett  med  206 tkr.  Man

liar  tagit  0 tkr  i anspråk  av fonden.  Vid  bokföringsårets  slut  uppgick  den  totala  underliållsfonden  till  356  tkr

Föreningen  har  utfört  respektive  planerat  att  utföra  nedanstående  underhålJ.

Tidigare  utfört  underhåll

Bes1crivning År Kommentar

Huskropp

Huskropp

2018

2019

Målning  fasader

Oljning  av loftgångar  &

balkongpelare,,
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Förvaftningsberättelse
Styielsen  fijrBoklok  Telesladj  }'täjö

jar  liärnredcrvge  årsredovisningjör

räkenskapsåret

2020-01-01  ti112020-]2-3]

Beloppen  i årsredovisningen  anges  i liela  kronor  on'i inte  annat  anges.

Verksamheten
AIImänt  om  verksamlieten

Föreningen  har till  ändat'nål  att främja  medteminarnas  ekonoiniska  intressen  genoin  att  i f?jreningens  lius,  mot

ersättning,  till  f?5reningens medlenm'iar  upplåta bostadsfögenheter  för  permanent  boende  om  inte  annat  särskilt  avtalats,

ocli  i förekominande  fall  lokalei;  till  nyttjande  utan  begränsning  i tiden.

Föreningen  är ett privatbostadsföretag  enligt  inkomstskattelagen  (1999:1229)  ocli utgör  dtirined  en äkta

bostadsrättsförening.  Föreningens  rinderslcottsavdrag  uppgåi'  vid räkenskapsårets  slut  till O kr.

Bostadsrättstöreningen  registrerades  2012-08-10.  Nuvarande  ekonomiska  plan  registrerades  2013-05-20  oc)i  mivarande

stadgar  registrerades  2020-01-28.

Föreningen  liar  sitt  säte i Växjö  kommun.

Årets resultat Ar 103 tkr  bättre  än föregående  år fräinst  p.g.a.  lägre  kostnader  f?5r underhåll.

Räntekostnaderna  är oförändrade  mot  föregående  år.

Likviditet  liar  under  året  'förändrats  från  485%  till  45%.

Kommande  verksaml'ietsår  har  föreningen  l lån  soin  ska  villkorsändras,  dessa  klassificeras  i årsredovisningen  soi'n

kortfristiga  lån  (en1igtRevU-18).

Föreningens  likviditet  exk)usive  dessa  korttristiga  lån (men  inklusive  nästa  års ainortering)  liar  förändrats  under  året

från  485%  till  543%.

Föreningens  soliditet  är of?jrändrat  på 61o/o

I resultatet ingår avskrivningaia med  399  tkr,  exkluderar  man  avskrivningarna  blir  resultatet  671 tkr.  Avskrivningar

påverkar  inte  föreningens  likviditet.

Fastighetsuppgifter

Föreningen  äger fastigheten  Resenären l i Växjö  Koininun.  På fastiglieten  finns  byggnader  ined 36 lägenlieter.

Byggnaderna  är upp'R5rda 20I3.  Fastiglietens  adress är Apotekare  Reinliolds  väg  i Växjö.

Fastigheterna  är fuIlvärdef8rsälcrade  i Tiygg-Hansa.  I försäkringen  ingåi'  styreIseförsäkring.

Hemf?5rsäkring  bekostas  individuellt  av bostadsrättsinne)iavarna  ocli  bostadsrättstilIägget  ingår  i föreningens

fastigIietsförsäkring.

Lägenlietsfördelning

Standard Antal

2 rum  ocli  kök 16

3 run;i och  kök 16

4 rum  ocli  kök 4

Dessutom  tillkonuner

Användning

Antal  p-platser

Antal

41

/I'll

Qrdlista

AnIäggningstillgångar

Tillgångar  soin  är avsedda  för  långvarigt  bruk  inom  föreningen.  Den  viktigaste  anläggningstillgången  är föreningens

fastigliet  ined  byggnader.

Avskrivning

Kostnaden  för  inventarier  fördelas  över  flera  år. Norinal  avskrivningstid  för  maskiner  ocli  inventarier  är  5 - 10 år  ocli

den åi4iga  avskrivningskostnaden  blir  då mellan  lO - 20 % av  anskaffiiingsvärdet.  Byggnader  skrivs  av under  en

betydligt  föngre  period,  120  år är en vanlig  period  för  nybyggda  flerfamiljslius.

Balansräkning

Visar  föreningens  ekonomiska  stä)lning  vid  verksam]ietsårets  slut.  Den  ena  sidan  av balansräkningen  (den  S.k.

aktivsidan)  visar  föreningens  tillgångar  (kontanter,  fordringar,  fastiglieter,  inventarier  m.m.)  Den  andra  sidan  av

balansräkningen  (den  S.k. passivsidan)  visar  finansieringen,  d.v.s.  liur  tillgångarna  finansierats  (genom  upplåning  oc)i

eget  kapital).  Verksamlietens  resultat  (enligt  resultaträkningen)  påverkar  det  egna  kapitalets  storlek  (föreningens

föitnögenliet).

Bränsletillägg

En  separat  avgift  som  föreningen  kan  ta ut och  som  skall  inotsvara  kostnaderna  för  uppvärmningen  av föreningens  lius.

Bränsletillägget  fördelas  etter  vaije  lägenliets  storlek  eller  annan  fömplig  f'ördelningsgrund  oc)i  skall  erläggas  månadsvis

av föreiiingens  medleminar.

Ekonomisk  förening

En  f'öretagsform  som  liar  till  ändainål  att  främja  inedleinmarnas  ekonon'iiska  intresse  genoi'i'i  att bedriva  någon  forin  av

ekonomisk  verksamliet.  En  bostadsrättsförening  är en typ  av ekonomisk  förening.

Folkrörelse

En  sammanslutning  SOI?I arbetar  för  att  fräinja  ett  gemensamt  intresse  bland  medleminarna.  En  folkrörelse  liar  en

utvecklad  id6  om  )iur  samlföllet  bör  utvecklas,  man  bildar  opinion,  arbetar  demokratiskt  ocli  utan  vinstintresse.  En

follcrörelse  liar  stor  anslutning,  geografisk  spridning  ocli  medleiriskapet  är  trivilligt.

Fond  för  inre  underhåll

Fonder,  som  i de fall  de finns,  är bostadsrättsliavarnas  individuella  underliållsfonder  ocli  mede1  i fonden  disponeras  av

bostadsrättshavaren  för undeföåll  ocli förbättringar  i respektive  l%enliet.  Den årliga avsättningen  påvei4«ar  föreningens

resultaträkning  som  en kostnad.  Fondbeloppet  enligt  balansräkningen  visar  suininan  av  san'it1iga  Liostadsrätters

tillgodoliavanden.  Uppgift  för  den  enskilde  bostadsföttsliavaren  lämnas  i samband  iued  aviseringen  vaije  kvartal.

Fond  för  yttre  underhåll

Enligt  föreningens  stadgar  skall  en åi4ig  resei'vering  göras  till  föreningens  gemensami'na  tindei4'iå11sfond.  Fonden  far

utnyttjas  för  underliållsarbeten.  Kostnadsnivån  för  underliåll  av föreningens  fastigliet  (långsiktig  underliållsplan  ska

finnas)  ocli  bel'iovet  att  värdesäkra  tidigare  fonderade  medel,  påverkar  storleken  på det  belopp  soin  reserveras.

Förlagsinsats

Förlagsinsats  Hr en kapitalinsats  som  icke  medlenunar  ti11f25r en ekonon'iisk  förening.

Genom  förlagsinsatser  kan  föreningen  skaffa  Icapital  utan  att  beliöva  ta in nya  medleminar.  Förlagsinsatser  liar  en

inellanställning  inellan  skulder  ocli  eget  kapital.  Den  soin  liar  en förIagsinsats  liar  en eftersfölld  fordran  på ;föreningen.

Skulle föreningen  gå i konkurs/likvideras  far man bara återbetalning  efter att alla andra fordrings%are  fått betalt, oin

det  finns  pengar  kvar.

För  vaije  för]agsinsats  måste  föreningen  utförda  ett  f8r1agsande1sbevis.

Förvaltningsberättelse

Den  del  av årsredovisnii'igen  som  i text  förklarar  oc)i  belyser  ett  avslutat  verksainl'ietsår.  I föi'valtningsberättelsen

redoyisas  (il.a.  vilka  som  liaft  uppdrag  i föreningen  ocli  årets  viktigaste  liändelsei'.  Förvaltningsberäffelsens  inneliåll

regleras  i Bokföringsnäinndens  K-regelverk.
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Interimsfordringar

Interiinsfordringar  är av två  slag,  förutbetalda  kostnader  ocli  upplupna  intäktei:

Oin en förening betalar för t.ex. en försäkring i förv%  så är det en förutbetald kostnad. Man kan säga att föreningen har
en fordran  på f?jrsäkringsbolaget.  Denna  fordran  sjunker  för  vaije  månad  försäkringen  gä1ler  ocli  vid  premietidens  slut
är den nere  i noll.

Upplupna  intäkter  är intäkter  soiri  föreningen  ännu  inte  ffitt  in pengar  för,  t ex ränta  på ett bankkonto.

Interimsskulder

Interimssku1der  är av två  slag,  förutbetalda  infökter  oc)i  upplupna  kostnader.
Om  föreningen  får  betaining  i förskott  för  en tjänst  soin  ska löpa  en tid  kan du se detta  soin  en skuld.  En vai'ilig
förutbetald  avgift  är ]iyra/avgift  SOn'l vanligtvis  betalas  en månad  i förskott.
Upplupna  kostnader  Nr kostnader  för  tjänster  som föreningen  har  konsumerat  men  äiuiu  inte  ffltt  faktura  på. En vanlig
upplupen  kostnad  ur el, vatten  oc)i  värme  som fakhireras  i efterskott.

Kortfristiga  skulder

Skulder  som  f'öreningen  betalar  inom  ett år. Om  en fond  för  inre  underhåll  finns  täknas  även  denna  till  de kortfristiga
skulderna  men  det är inte  troligt  att samtliga  medleininar  under  samina  år använder  sina  fonder.

Likvidttet

Föreningens  förmåga  att betala  koitfristiga  skulder  (t ex el, värme,  räntor  ocli  ainoiteringar).  Lilcviditeten  erhålls  genom
att  jämföra  föreningens  omsättningstillgångar  med  dess lcoitfristiga  skulder.  År  omsättningstillgångarna  större  än de
kortfristiga  skulderna,  är likviditeten  tillfredsställande.

Långfristiga  skulder

Slculder  som föreningen  betalar  först  efter  ett eller  flera  år. I regel  sker  betalningen  löpande  över  åren enligt  en
amorteringsplan.

Resultaträkning

Visar  i siffror  mreningens  samtliga  intäkter  ocli  kostnader  under  verksainlietsåret.  Om kostnaderna  Hr större  än
intäkterna  blir  resultatet  en förlust.  I annat  fall  blir  resultatet  en vinst.  Bland  kostnadeina  finns  poster  som  inte
motsvarats  av utbetalningar  under  året  t.ex.  avslaaivning  på inventarier  oc)i byggnader  eller  reservering  till  fonderi
föreningen.  Kostnaderna  är i liuvudsak  av tre slag:  underhållskostnader,  driftskostnader,  personalkostnader  ocli
kapitalkostnader.  Ordinarie  föreningsstäinma  beslutar  liur  verksamlietsårets  resultat  ska bel'iandlas.

Skuldkvot

Öwiga  skulder  till  kreditinstitut  dividerade  med  summa  rörelseintäkter.  Ger  ett inått  på hur  skuldtyngd  föreningen  är,
d.v.s.  föreningens  möjligliet  att  hantera  sina  skulder.

Soliditet

Föreningens  långsiktiga  betalningsförmåga.  Att  en förening  liar  lfög  soliditet  innebär  att den har  stoit  eget  kapital  i
f'örliållande  till  s'iunma  tillgångar.  Motsatt  innebär  att Orn en förening  liar  låg soliditet  är det egna  kapitalet  är litet  i
förliållande  till  suinma  tillgångar,  dvs att verksainheten  till  stor  del  är finansierad  med  lån.

Ställda  säkerheter

Avser  i föreningens  fall  de säkerlieter,  i regel  fastiglietsinteckningar,  soin 1äinnats  soin  säkerliet  för  erliållna  lån.

Avskrivning  av  byggnader

Avslcrivning  av föreningens  byggnader  baseras  på beräknad  nyttjandeperiod.  Den  årliga  avskrivningen  påverkar
resultattäkningen  som en kostnad.  I balansräkningen  visas  den ackuinulerade  avskrivningen  som  gjorts  sedan
byggnaderna  togs  i bruk.

Årsavgift

Medleirimarnas  årliga  tillskott  av medel  för  att användas  till  den löpande  driften  ocb  de stadgeenliga  avsättningarna.
Årsavgiften  är i regel  fördelad  effer  bostadsrätternas  grundavgifter  eller  andelstal  ocl'i  skall  erföggas  månadsvis  av
föreningens  medlemmar.  Årsavgiften  Hr föreningens  viktigaste  ocli  sförsta  inkomst!<älla.

Årsredovisning

Redovisningen  styrelsen  avger  över  ett  avslutat  verksamhetsår  ocli  som skall  beliandlas  av ordinarie  föreningssföiniria.
Årsredovisningen  skall  omfatta  förvaltningsberättelse,  resultaträlcning,  balansräki'iing  ocli  revisionsberättelse.

Skatter  och  avgifter

En bostadsföttsförening  är i norinalfai1et  inte  föreinå1  för  inkomstbeskattning.  En bostadsrättsförenings  ränteintäkter  är
skattefria  till  den del de Nr Mnförliga  till  fastiglieten.  Beskattning  s)«er av andra  kapitalinkoinster  saint  i t?5rekoiniriande
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fall  inkomster  som  inte  är lfönförliga  till  fastiglieten.  Efter  awäkning  för  eventuella  underskottsavdrag  sker  beslcattning

med  22 procent.

Bostadsrättsförei'iingar  erfögger  en koininunal  fastiglietsavgift  inotsvarande,  det  lägsta  av  ett indexbundet  takbelopp  per

lägenhet  eller  O,30  % av taxerat  värde  för  fastiglieten.

För  små)uis  gäller  istället  ett  indexbtindet  takbelopp  per  småluis  eller  O,75 % av taxerat  värde  f8r  fastiglieten.

Nyligen uppffirda/ombyggda bostadsbyggnader kan lia lialverad fastiglietsavgift LlPP till 5 år, eller vara lielt befriade
trån  fastiglietsavgift  i ripp  till  15 år.

För  lokaler  betalar  föreningar  en statlig  fastiglietsskatt  som  uppgår  ti1l l % av taxeringsvärdet  på lokalerna.

Underhållsplan

Under)iåll  utfört  enligt  underliållsplanen  benämns  som  planerat  underliåll.  Reparationer  avser  löpande  under1iål1  soin  ej

finns  ined  i underliållsplanen.

Underliållsplanen  aiwänds  för  att  räkna  fi'ain  den årliga  planei'i]iga  reserveringen  till  underliållsfonden  som  föreningen

be1iöver  göra.  Resei'vering  utöver  plan  kan  göras  genom  disposition  av fritt  eget  kapital  på föreningens  årssfömma.

Eventualförpliktelser

En  eventual:förpliktelse  ur ett  möjligt  åtagande  till  'följd  av avtal  eller  offentligrättsliga  regler  för  vilket

a) ett  utflöde  av resurser  förväntas  endast  oin  en eller  flera  andra  lföndelser  också  inträffar,

b) det  Hr osäkeit  om  dessa  framtida  Iföndelser  koirimer  att  inträffa,  ocli

c) det  ligger  utanför  företagets  kontroll  om  Mndelserna  koinmer  att  inträffa.

En  eventualf?jrpliktelse  ur också  ett  åtagande  till  följd  av avtal  eller  offentligrättsliga  regler  SOI1]  inte  liar  redovisats  som

skuld  eller  avsättning  på giund  av att

a) det  inte  är sannolilct  att  ett  utflöde  av resurser  kommer  att  krävas  för  att  reglera  åtagandet,  eller

b) en tillförlitlig  uppslcattning  av  beloppet  inte  kan  göras.

En  eventualförpliktelse  är även  ett  inforn'iellt  åtagande  som  uppfyller  villkoren  i första  eller  andra  styc)cet.
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Växjö

Årsredovisningen  är  upprättad  (/1)  styrelsen

för  Boklok Telestad i Tläxjö isainctrbete med
Riksbyggen

Riksbyggen  arbetar  på uppdrag  trån  bostadsrättsföreningar  ocli  fastiglietsbolag  med  ekonoinisk  föi'valtning,  teknisk

förvaltiiing,  fastiglietsservice  samt  fastiglietsutveclcling.

Årsredovisningen  är en handling  som  ger  både  långivare  och  köpare  bra  möjliglieter  att  bedöma  föreningens  ekonomi.

Spara  därför  alltid  årsredovisningen.

FOR MER  INFORMATION:

0771-860  860

www.riksbyggen.se tS' RM(<"a=sbX?eX'ten
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